

Vahva tulostunto jatkui



Vahva tulostunto jatkui

Tässä katsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon.

UUODEN 2025 TOINEN NELJÄNNES LYHYESTI

- Saadut tilaukset olivat 1 096,8 miljoonaa euroa (967,7), +13,3 prosenttia (+17,1 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna). Saadut tilaukset laskivat Teollisessa kunnossapidossa mutta kasvoivat Teollisuuslaitteissa ja Satamaratkaisuissa.
- Teollisen kunnossapidon sopimuskannan arvo oli 331,3 miljoonaa euroa (331,8), -0,1 prosenttia (+4,5 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna).
- Tilauskannan arvo oli 2 914,8 miljoonaa euroa (2 987,1) kesäkuun lopussa, -2,4 prosenttia (+0,2 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna).
- Liikevaihto oli 1 052,4 miljoonaa euroa (1 031,5), +2,0 prosenttia (+5,3 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna). Liikevaihto laski Teollisessa kunnossapidossa ja Teollisuuslaitteissa mutta kasvoi Satamaratkaisuissa.
- Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 14,3 prosenttia (14,3) ja vertailukelpoinen EBITA 150,3 miljoonaa euroa (147,3). Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti kasvoi 22,6 prosenttiin (22,1) Teollisessa kunnossapidossa, laski 6,3 prosenttiin (9,8) Teollisuuslaitteissa ja kasvoi 12,6 prosenttiin (10,5) Satamaratkaisuissa.
- Liiketulos oli 136,9 miljoonaa euroa (137,8), 13,0 prosenttia liikevaihdosta (13,4).
- Laimennettu osakekohtainen tulos oli 1,27 (1,26) euroa.
- Vapaa kassavirta oli 118,4 miljoonaa euroa (21,5).

TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Konecranes odottaa liikevaihdon pysyvän suunnilleen samalla tasolla vuonna 2025 vuoteen 2024 verrattuna. Konecranes odottaa vuoden 2025 vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin pysyvän suunnilleen samalla tasolla tai paranevan vuodesta 2024.

TAMMI–KESÄKUU 2025 LYHYESTI

- Saadut tilaukset olivat 2 159,0 miljoonaa euroa (1 876,8), +15,0 prosenttia (+15,8 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna).
- Liikevaihto oli 2 036,1 miljoonaa euroa (1 944,6), +4,7 prosenttia (+5,3 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna).
- Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 12,7 prosenttia (12,8), ja vertailukelpoinen EBITA oli 259,3 miljoonaa euroa (249,0). Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti kasvoi Teollisessa kunnossapidossa ja Satamaratkaisuissa mutta laski Teollisuuslaitteissa.
- Liiketulos oli 236,9 miljoonaa euroa (226,9), 11,6 prosenttia liikevaihdosta (11,7). Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät olivat yhteensä 5,0 miljoonaa euroa (6,7) ja koostuivat pääasiassa uudelleenjärjestelykuluista.
- Laimennettu osakekohtainen tulos oli 2,19 (2,00) euroa.
- Vapaa kassavirta oli 177,1 miljoonaa euroa (70,3).
- Nettovelka oli 166,1 miljoonaa euroa (437,7) ja nettovelkaantumisaste 9,0 prosenttia (26,8).

KYSYNTÄNÄKYMÄT

Kysyntäympäristömme teollisuusasiakkaiden keskuudessa on pysynyt hyvänä ja jatkuu hyvällä tasolla. Geopoliittisista ja kauppapoliittisista jännitteistä johtuvaa kysynnän epävarmuutta ja epävakautta on kuitenkin edelleen.

Maailmanlaajuinen konttiliikenne jatkuu korkealla tasolla, ja maailmanlaajuiset konttien käsittelyyn liittyvät pitkän aikavälin näkymät ovat edelleen yleisesti hyvät.

Tunnusluvut

	Toinen vuosineljännes			Ensimmäinen vuosipuolisko			R12M	1-12/2024
	4-6/2025	4-6/2024	Muutos %	1-6/2025	1-6/2024	Muutos %		
Saadut tilaukset, MEUR	1 096,8	967,7	13,3	2 159,0	1 876,8	15,0	4 281,7	3 999,6
Tilaukanta kauden lopussa, MEUR				2 914,8	2 987,1	-2,4		2 888,4
Liikevaihto yhteensä, MEUR	1 052,4	1 031,5	2,0	2 036,1	1 944,6	4,7	4 318,5	4 227,0
Vertailukelpoinen käyttökatte (EBITDA), MEUR ¹⁾	175,1	168,9	3,7	311,2	293,3	6,1	659,6	641,7
Vertailukelpoinen käyttökatte (EBITDA), % ¹⁾	16,6 %	16,4 %		15,3 %	15,1 %		15,3 %	15,2 %
Vertailukelpoinen EBITA, MEUR ¹⁾	150,3	147,3	2,1	259,3	249,0	4,1	561,9	551,6
Vertailukelpoinen EBITA, % ¹⁾	14,3 %	14,3 %		12,7 %	12,8 %		13,0 %	13,1 %
Vertailukelpoinen liikevoitto, MEUR ¹⁾	141,6	139,7	1,3	241,9	233,6	3,5	528,9	520,7
Vertailukelpoinen liikevoittoprosentti ¹⁾	13,5 %	13,5 %		11,9 %	12,0 %		12,2 %	12,3 %
Liikevoitto, MEUR	136,9	137,8	-0,7	236,9	226,9	4,4	521,4	511,4
Liikevoittoprosentti, %	13,0 %	13,4 %		11,6 %	11,7 %		12,1 %	12,1 %
Voitto ennen veroja, MEUR	132,6	131,9	0,5	230,3	211,4	8,9	504,1	485,3
Tilikauden voitto, MEUR	100,4	99,7	0,7	173,9	159,0	9,4	383,3	368,4
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	1,27	1,26	0,7	2,20	2,01	9,4	4,84	4,65
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	1,27	1,26	0,8	2,19	2,00	9,5	4,83	4,63
Nettovelkaantumisaste, %				9,0 %	26,8 %			9,9 %
Nettovelka / vertailukelpoinen EBITDA, liukuva 12 kk ¹⁾				0,3	0,7			0,3
Sijoitetun pääoman tuotto, %, liukuva 12 kk							21,3 %	20,3 %
Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %, liukuva 12 kk ²⁾							21,8 %	20,8 %
Vapaa kassavirta, MEUR	118,4	21,5		177,1	70,3		534,1	427,2
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana				16 692	16 587	0,6		16 656

¹⁾ Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Katso myös liite 11 tilinpäätösluonnoksessa

²⁾ Sijoitetun pääoman tuotto ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Katso myös liite 11 tilinpäätösluonnoksessa

Toimitusjohtaja Marko Tulokas:

Tämä on ensimmäinen vuosineljännekseni Konecranesin uutena toimitusjohtajana, ja minulla on ilo esitellä vahva tulos, erityisesti Satamaratkaisut-liiketoiminta-alueeltamme. Olen työskennellyt yhtiössä viimeiset 20 vuotta ja sinä aikana yhtiö on käynyt läpi erilaisia vaiheita. On hienoa nähdä, missä Konecranes on tänä päivänä. Haluan kiittää koko organisaatiota erinomaisesta työstä ja vahvasta tuesta ensimmäisinä kuukausinani. Uutena toimitusjohtajana haluan lujittaa vahvuksiamme entisestään – vankkaa asiakaskeksisyyttä ja laajaa tarjontaa, teknologista johtajuutta sekä inspiroivaa yrityskulttuuria.

Vuoden 2025 toisella neljänneksellä Konecranesin liikevaihto kasvoi edellisvuodesta 5,3 % vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna ja oli 1,05 miljardia euroa. Kannattavuus pysyi vahvana, ja vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti saavutti saman ennätyskellisen korkean tason, 14,3 %, kuin vuoden 2024 toisella neljänneksellä. Lisäksi saadut tilaukset vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna olivat 17,1 % korkeammat kuin edellisvuonna, ja tilauskantamme oli 2,91 miljardia euroa neljänneksen lopussa. Nämä luvut heijastavat vuosien varrella toteuttamiemme rakenteellisia parannuksia sekä onnistunutta liiketoimintamalliamme ja sietokykyämme vallitsevassa geopolittisessä myllerryksessä.

Toisella neljänneksellä tuotteidemme kysyntä pysyi yleisesti ottaen hyvällä tasolla, ja taloudellista tulostamme tuki positiivinen vipuvaikutus operatiivisesta toiminnasta. Tulleihin liittyvästä epävarmuudesta huolimatta teimme hyvän tuloksen ja hyödyimme edelleen globaalista liiketoimintamallistamme.

Teollisen kunnossapidon liiketoiminta-alueella liikevaihto kasvoi 2,1 % vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna ja oli 386,1 miljoonaa euroa toisella neljänneksellä. Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti kasvoi 22,6 prosenttiin, ja sitä tuki hyvä kustannusten hallinta. Olen tyytyväinen siihen, että sopimuskannan arvo kasvoi edelleen ja oli 4,5 % suurempi vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna – tämä kehitys on hyvin linjassa pitkän aikavälin strategisten suunnitelmien kanssa kasvattaa sopimuskantaa.

Teollisuuslaitteet-liiketoiminta-alueen ulkoinen liikevaihto laski 4,7 % vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna ja oli 280,2 miljoonaa euroa toisella neljänneksellä. Ulkoiset tilaukset kasvoivat kuitenkin 11,7 % vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti laski 6,3 prosenttiin, mikä johtui pääasiassa volyymien laskusta.

Satamaratkaisut-liiketoiminta-alueen tulos oli erinomainen toisella neljänneksellä. Liikevaihto kasvoi 18,0 % vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna 407,7 miljoonaan euroon, ja saadut tilaukset kasvoivat 41,8 % vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Saatujen tilausten vaihtelu neljännesvuosittain on normaalia tälle liiketoiminnalle. Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti saavutti kaikkien aikojen korkeimman tason, 12,6 %, ja siihen vaikutti myönteisesti vipuvaikutus operatiivisesta toiminnasta, mikä johtui suuremmista volyymeista. Tilauskanta oli neljänneksen lopussa 1,57 miljardia euroa.

Toimintaympäristöön vaikuttavat edelleen geopolittiset jännitteet ja volatilitteetti, erityisesti tulleihin liittyen, ja tämä lisää epävarmuutta erityisesti Pohjois-Amerikassa. Sen seurauksena olemme havainneet jossakin määrin varovaisuutta teollisuusasiakkaidemme keskuudessa, mikä on näkynyt sekä uusien tilausten ajoituksessa että projektitoimitusten hyväksynnän viivästymisessä.

Pidämme tämän vuoden taloudellisen ohjeistuksemme ennallaan. Odotamme liikevaihtomme pysyvän suunnilleen samalla tasolla vuonna 2025 vuoteen 2024 verrattuna. Odotamme myös vuoden 2025 vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin pysyvän suunnilleen samalla tasolla tai paranevan vuodesta 2024.

Järjestimme pääomamarkkinapäivän toukokuussa ja nostimme pitkän aikavälin taloudellisia tavoitteitamme. EBITA-kateprosentin tavoitealueemme nostettiin 12–15 prosentista 13–16 prosenttiin, mikä heijastaa vahvaa luottamustamme tulevaisuuteen. Pyrimme saavuttamaan tämän tavoitteen mahdollisimman pian, mutta viimeistään vuonna 2029. Tänä julkistamamme tulos osoittaa, että etenemme hyvää vauhtia kohti tavoitteitamme.

Lopuksi haluan korostaa, että Konecranesilla on nykyisessä globaalissa ympäristössä hyvä asema selkeiden kilpailuetujen ansiosta. Meillä on erinomainen tiimi, vahva taseemme tuo taloudellista joustavuutta ja markkinat tarjoavat edelleen mahdollisuuksia laajentumiseen ja kasvuun. Yhdessä rakennamme materiaalinkäsittelyn seuraavaa sukupolvea tavoitteenamme turvallisempi, älykkäämpi ja parempi maailma.

Konecranes Oyj:n puolivuositiedot tammi–kesäkuu 2025

Huomautus: Tässä katsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon.

MARKKINAKATSAUS

Konecranesin toimintaympäristöön Teollisessa kunnossapidossa ja Teollisuuslaitteissa vaikuttaa pääasiassa teollinen tuotanto. Valmistavan teollisuuden ostopäälikkoindeksi (PMI) ja kapasiteetin käyttöaste ovat makrotalouden mittareita, jotka kuvaavat parhaiten toimintaolosuhteita kahdella teollisuuden liiketoiminta-alueella. Satamaratkaisuissa toimintaympäristöön vaikuttaa pääasiassa maailmanlaajuinen konttiliikenne.

Maailmanlaajuisen ostopäälikkoindeksin mukaan toimintaympäristö oli toisen neljänneksen lopussa samalla tasolla kuin edellisellä neljänneksellä (50,3).

Euroalueella valmistavan teollisuuden PMI viittasi alan olosuhteiden jatkuvaan paranemiseen, sillä se saavutti korkeimman lukeman sitten elokuun 2022. Kesäkuun PMI (49,5) oli korkeammalla tasolla kuin edellisellä neljänneksellä (48,6). Yhdysvalloissa valmistavan teollisuuden PMI osoitti kasvua kesäkuussa (52,9) ja oli korkeammalla tasolla kuin edellisellä neljänneksellä. Kehittyvillä markkinoilla kesäkuun valmistavan teollisuuden PMI viittasi toimintaolosuhteiden parantuneeseen Intiassa korkeimmalle tasolle 14 kuukauteen, kun taas Brasiliassa ja Kiinassa heikentyneen.

Valmistavan teollisuuden kapasiteetin käyttöaste Euroopan unionissa nousi toisella neljänneksellä edellisestä neljänneksestä. Kapasiteetin käyttöaste oli edellisvuotta alhaisemmalla tasolla. Yhdysvaltojen valmistavan teollisuuden kapasiteetin käyttöaste oli toisella neljänneksellä alhaisempi kuin ensimmäisellä neljänneksellä ja alhaisempi kuin edellisenä vuotena.

RWI/ISL-indeksin mukaan maailmanlaajuinen konttiliikenne jatkui vahvalla tasolla toisella neljänneksellä historiallisiin lukemiin verrattuna. Toukokuun lopussa maailmanlaajuinen konttiliikenne oli noin 7 prosenttia edellisvuotta korkeammalla tasolla.

Teräksen hinnat olivat toisen neljänneksen lopussa edellisvuotta alhaisemmalla tasolla, kun taas kuparin hinnat olivat edellisvuotta korkeammalla tasolla. Toisen vuosineljänneksen keskimääräinen EUR/USD-valuuttakurssi oli noin 5 prosenttia korkeampi kuin edellisvuonna. Tammi–kesäkuun keskimääräinen EUR/USD-valuuttakurssi oli yhden prosentin korkeampi kuin edellisvuonna.

SAADUT TILAUKSET

Toisen vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 1 096,8 miljoonaa euroa (967,7), ja ne kasvoivat 13,3 prosenttia. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat 17,1 prosenttia. Saadut tilaukset kasvoivat Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella sekä Aasian ja Tyynenmeren alueella mutta laskivat Amerikan alueella.

Teollisen kunnossapidon saadut tilaukset laskivat 6,3 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 1,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Teollisuuslaitteiden saadut tilaukset kasvoivat 4,3 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 8,9 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Teollisuuslaitteiden saadut ulkoiset tilaukset kasvoivat 6,7 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 11,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Satamaratkaisujen saadut tilaukset kasvoivat 41,4 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 41,8 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Tammi–kesäkuun saadut tilaukset olivat 2 159,0 miljoonaa euroa (1 876,8), ja ne kasvoivat 15,0 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat 15,8 prosenttia. Saadut tilaukset kasvoivat Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella sekä Amerikan alueella mutta laskivat Aasian ja Tyynenmeren alueella.

Kunnossapidon saadut tilaukset laskivat 0,7 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja kasvoivat 0,5 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Teollisuuslaitteiden saadut tilaukset kasvoivat 9,4 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 10,4 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Teollisuuslaitteiden saadut ulkoiset tilaukset kasvoivat 10,6 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 11,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Satamaratkaisujen saadut tilaukset kasvoivat 40,0 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 39,4 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

TILAUSKANTA

Tilauksen arvo oli kesäkuun lopussa 2 914,8 miljoonaa euroa (2 987,1), ja se laski 2,4 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna tilauskanta kasvoi 0,2 prosenttia. Tilauksen arvo laski 9,3 prosenttia Teollisessa kunnossapidossa, pysyi suunnilleen samalla tasolla Teollisuuslaitteissa ja laski 1,8 prosenttia Satamaratkaisuissa.

SAADUT TILAUKSET JA LIIKEVAIHTO, MEUR

	4-6/ 2025	4-6/ 2024	Muutos- prosentti	Muutos % vertailu- kelpoisiin valuutta- kurssein	1-6/ 2025	1-6/ 2024	Muutos- prosentti	Muutos % vertailu- kelpoisiin valuutta- kurssein	1-12/2024
Saadut tilaukset, MEUR	1 096,8	967,7	13,3	17,1	2 159,0	1 876,8	15,0	15,8	3 999,6
Liikevaihto, MEUR	1 052,4	1 031,5	2,0	5,3	2 036,1	1 944,6	4,7	5,3	4 227,0

LIIKEVAIHTO

Toisella vuosineljänneksellä konsernin liikevaihto kasvoi 2,0 prosenttia 1 052,4 miljoonaan euroon (1 031,5). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto kasvoi 5,3 prosenttia. Liikevaihto laski Teollisessa kunnossapidossa 2,6 prosenttia, laski Teollisuuslaitteissa 8,3 prosenttia ja kasvoi Satamaratkaisuissa 17,3 prosenttia. Teollisuuslaitteiden ulkoinen liikevaihto laski 8,5 prosenttia.

Tammi-kesäkuussa konsernin liikevaihto oli 2 036,1 miljoonaa euroa (1 944,6), ja se kasvoi 4,7 prosenttia. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto kasvoi 5,3 prosenttia. Liikevaihto kasvoi Teollisessa kunnossapidossa 0,4 prosenttia, laski Teollisuuslaitteissa 2,7 prosenttia ja kasvoi Satamaratkaisuissa 17,2 prosenttia. Teollisuuslaitteiden ulkoinen liikevaihto laski 2,6 prosenttia.

Kesäkuun lopussa liikevaihto jakautui maantieteellisten alueiden kesken 12 kuukauden liikkuvana keskiarvona laskettuna seuraavasti: Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alue 48 (46), Amerikan alue 38 (40) ja Aasian ja Tyynenmeren alue 14 (14) prosenttia.

TALOUDELLINEN TULOS

Toisella vuosineljänneksellä konsernin vertailukelpoinen EBITA kasvoi 150,3 miljoonaan euroon (147,3). Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 14,3 prosenttia (14,3). Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 22,6 prosenttia (22,1) Teollisessa kunnossapidossa, 6,3 prosenttia (9,8) Teollisuuslaitteissa ja 12,6 prosenttia (10,5) Satamaratkaisuissa. Konsernin vertailukelpoista EBITA-kateprosenttia tukivat korkeammat volyymit, jonka vaikutuksen kumosi myyntimixin negatiivinen vaikutus. Bruttokate laski hieman edellisvuoteen verrattuna.

Tammi-kesäkuussa konsernin vertailukelpoinen EBITA nousi 259,3 miljoonaan euroon (249,0). Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti laski 12,7 prosenttiin (12,8). Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti kasvoi Kunnossapidossa 21,4 prosenttiin (21,0), laski Teollisuuslaitteissa 5,5 prosenttiin (8,3) ja kasvoi Satamaratkaisuissa 10,6 prosenttiin (8,9). Konsernin vertailukelpoista EBITA-kateprosenttia tuki volyymien kasvu, jonka vaikutuksen kuitenkin kumosi heikompi myyntimix ja suoriutuminen.

Tammi-kesäkuussa konsernin vertailukelpoinen liike-tulos kasvoi 241,9 miljoonaan euroon (233,6). Vertailukelpoinen liike-tulosprosentti laski 11,9 prosenttiin (12,0).

Tammi-kesäkuussa konsernin liike-tulos oli 236,9 miljoonaa euroa (226,9). Liiketulokseen sisältyi 5,0

miljoonaa euroa (6,7) vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä. Edellisvuoteen verrattuna liike-tulosprosentti kasvoi Teollisessa kunnossapidossa 20,0 prosenttiin (19,8), laski Teollisuuslaitteissa 4,8 prosenttiin (6,9) ja kasvoi Satamaratkaisuissa 9,6 prosenttiin (8,2).

Tammi-kesäkuussa poistot ja arvonalentumiset olivat yhteensä 69,0 miljoonaa euroa (59,4). Yrityskauppojen hankintamenojen allokointeihin liittyvien poistojen ja liikearvon alenemisten vaikutus oli 17,3 miljoonaa euroa (15,2).

Tammi-kesäkuussa osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteis-yritysten tuloksista oli 0,6 miljoonaa euroa (0,3).

Tammi-kesäkuussa rahoitustuotot ja -kulut olivat -7,2 miljoonaa euroa (-15,8). Tästä summasta nettokorkokulut olivat 13,8 miljoonaa euroa (11,0). Loppuosa kuluista muodostui pääasiassa suojauslaskentaan kuulumattomien tulevien kassavirtojen suojauksessa syntyneistä realisoi-tuneista ja realisoitumattomista kurssieroista sekä muista rahoituskuluista.

Tammi-kesäkuun tulos ennen veroja oli 230,3 miljoonaa euroa (211,4).

Tammi-kesäkuun tuloverot olivat 56,4 miljoonaa euroa (52,4). Konsernin efektiivinen verokanta oli 24,5 prosenttia (24,8).

Tammi-kesäkuun tilikauden tulos oli 173,9 miljoonaa euroa (159,0).

Tammi-kesäkuun osakekohtainen tulos oli 2,20 euroa (2,01) ja laimennettu osakekohtainen tulos 2,19 euroa (2,00).

Viimeiseltä 12 kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto oli 21,3 prosenttia (19,2) ja oman pääoman tuotto 22,0 prosenttia (21,2). Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto oli 21,8 prosenttia (20,2).

TASE

Konsernin tase oli kesäkuun lopussa 4 588,2 miljoonaa euroa (4 578,4). Oma pääoma oli 1 843,1 miljoonaa euroa (1 633,7). Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma oli 1 843,1 miljoonaa euroa (1 633,7) eli 23,27 euroa osakkeelta (20,63).

Nettokäyttöpääoma oli 353,9 miljoonaa euroa (458,3). Nettokäyttöpääoman lasku johtui pääasiassa matalammista varastotasaisista. Edelliseen neljännekseen verrattuna netto-käyttöpääoma ilman maksettua osinkoa laski 18,3 miljoonaa euroa.

KASSAVIRTA JA RAHOITUS

Tammi–kesäkuun liiketoiminnan nettorahavirta oli 199,0 miljoonaa euroa (95,0), ja kasvu johtui pääasiassa nettokäyttöpääoman muutoksesta. Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja oli 177,4 miljoonaa euroa (69,5). Tähän sisältyy aineellisten hyödykkeiden myyntejä 0,1 miljoonaa euroa (4,6), investointeja 21,9 miljoonaa euroa (29,3) ja konserniyhtiöiden hankintaan liittyviä menoeriä 0,7 miljoonaa euroa (0,9).

Kesäkuun lopussa korollinen nettovelka oli 166,1 miljoonaa euroa (437,7). Nettovelan lasku johtui pääasiassa vahvasta liiketoiminnan rahavirrasta. Omavaraisuusaste oli 46,6 prosenttia (41,7) ja nettovelkaantumisaste 9,0 prosenttia (26,8).

Kesäkuun lopussa rahat ja pankkisaamiset olivat 560,4 miljoonaa euroa (518,1). Konsernin 350 miljoonan euron suuruinen kommitoitu valmiusluottolimiitti oli täysin käyttämätön kauden lopussa.

INVESTOINNIT

Tammi–kesäkuun investoinnit ilman yritysostoja ja yhteisjärjestelyjä olivat 27,7 miljoonaa euroa (23,9), ja ne koostuivat pääasiassa koneiden ja laitteiden, toimistolaitteiden, rakennusten ja tietojärjestelmien uudistamisesta.

YRITYSOSTOT JA –MYYNIT

Tammi–kesäkuussa yritysostoihin ja yhteisjärjestelyihin tehtyjen investointien kassavaikutus oli -0,7 miljoonaa euroa (-0,9). Liiketoimintojen myyntien ja osakkuusyhtiöiden luovutusten kassavaikutus oli 0,8 miljoonaa euroa (0,1).

Toisella neljänneksellä Konecranes osti katalonialaisen yrityksen Polipastos y Instalaciones MEG S.L:n (PIMEG), joka on erikoistunut teolliseen kunnossapitoon. Lisäksi Konecranes myi osuutensa alankomaalaisesta osakkuusyhtiöstään (Portwise B.V.).

HENKILÖSTÖ

Tammi–kesäkuussa konsernin palveluksessa oli keskimäärin 16 692 työntekijää (16 587). Henkilöstömäärä 30.6.2025 oli 16 545 (16 621). Tammi–kesäkuussa konsernin nettohenkilöstömäärä laski 297 työntekijällä.

Kesäkuun lopussa henkilöstömäärä jakautui liiketoimintaluokittain seuraavasti: Teollinen kunnossapito 7 795 työntekijää (8 018), Teollisuuslaitteet 5 219 työntekijää (5 259), Satamaratkaisut 3 410 työntekijää (3 244) ja konsernin yhteiset toiminnot 121 työntekijää (100).

Konsernilla oli 9 935 (9 848) työntekijää Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella, 3 255 (3 410) työntekijää Amerikan alueella ja 3 355 (3 363) työntekijää Aasian ja Tyynenmeren alueella.

VASTUULLISUUS

Konecranes tekee taakkojen nostamisesta ja materiaalivirroista tuottavampia ja kestävämpiä ja pyrkii luomaan asiakkailleen ja yhteiskunnalle vähähiilisen ja kiertotalouteen perustuvan maailman.

Konecranes sai helmikuussa CDP:n vuotuisessa ilmasto-ohjelmassa luokituksen A. CDP:n maailmanlaajuisesti tunnettu vuotuinen ilmasto-ohjelma asettaa paremmuusjärjestykseen sijoittajien, yritysten, kaupunkien, valtioiden ja alueiden pyrkimykset hallita ympäristövaikutuksiaan.

Vuonna 2025 Konecranes teki muutoksia ekoportfolionsa raportointiin. Teollisuuslaitteiden osalta yhtiö raportoi täysin sähköistettyjen laitteidensa myynnin osuutena kokonaisliikevaihdosta. Satamaratkaisujen osalta yhtiö raportoi täysin sähköistettyjen laitteidensa ja hybridilaitteidensa myynnin osuutena laitteiden kokonaisliikevaihdosta. Nämä tuotteet mahdollistavat merkittävän panoksen ilmastonmuutoksen hillitsemiseksi merkittävästi alhaisemmilla käytönaikaisilla päästöillä. Konecranes ei sisällytä määritelmään dieselkäyttöisiä laitteita. Teollisen kunnossapidon ja Satamakunnossapidon osalta yhtiö raportoi kiertotalouden mukaisten palveluiden liikevaihdon osuutena kokonaisliikevaihdosta. Näihin lukeutuvat palvelut, jotka ovat EU-taksonomian mukaisia tai kelpoisia. Tämä sisältää kunnossapito- ja korjaustoimintoja, sisältäen modernisoinnit ja jälkiasennukset sekä varaosamyynnin. Nämä toiminnot mahdollistavat merkittävästi pidemmän eliniän laitteille ja antavat panoksensa kiertotalouteen. Aiempi ekoportfolion määritelmä sisälsi täysin sähköistetyt laitteet ja hybridilaitteet sekä modernisoinnit ja jälkiasennukset osuutena kokonaisliikevaihdosta.

Tammi–kesäkuussa täysin sähköistettyjen laitteiden myynti oli Teollisuuslaitteissa 100 prosenttia (100 prosenttia koko vuonna 2024) kokonaisliikevaihdosta. Satamaratkaisussa täysin sähköistettyjen ja hybridilaitteiden myynti oli 57 prosenttia (66 prosenttia koko vuonna 2024) laitteiden kokonaisliikevaihdosta. Tammi–kesäkuussa kiertotalouden mukaisten palveluiden liikevaihdon osuus oli 40 prosenttia konsernin kokonaisliikevaihdosta (39 prosenttia vuonna 2024).

Konecranesilla on toimintoja, jotka ovat ympäristön kannalta vastuullisia EU:n taksonomia-asetuksen mukaisesti. Yhtiöllä on laitemyyntiin liittyviä toimintoja, jotka kuuluvat seuraavien teknisten arviointikriteerien soveltamisalaan: 3.6 Muiden vähähiilisten teknologioiden valmistus (delegoitu asetus). Taksonomia-asetuksen 16 artiklan mukaisesti nämä toiminnot edistävät merkittävästi ilmastonmuutoksen hillintää. Lisäksi Konecranesin kunnossapito- ja korjaustoiminnot Teollisessa kunnossapidossa ja Satamaratkaisussa mahdollistavat merkittävän panostamisen kiertotalouteen delegoidun asetuksen mukaisesti. Ne on kuvattu teknisten arviointikriteerien kohdassa 5.1 (Korjaus, kunnostaminen ja uudelleenvalmistus). Konecranesin varaosaliiketoiminta kummallakin liiketoimintaluokalla on taksonomiakelpoista, sillä se tukee kiertotalouteen siirtymistä teknisten arviointikriteerien kohdan 5.2 (Varaosien myynti) mukaisesti.

Lisätietoa taksonomiakelpoisuudesta, taksonomian mukaisuudesta ja laskentamenetelmästä on Konecranesin vuoden 2024 vuosikertomuksessa.

LIIKETOIMINTA-ALUEET**TEOLLINEN KUNNOSSAPITO**

	4-6/ 2025	4-6/ 2024	Muutos %	Muutos % vertailu- kelpoisin valuutta- kurssein	1-6/ 2025	1-6/ 2024	Muutos %	Muutos % vertailu- kelpoisin valuutta- kurssein	1-12/ 2024
Saadut tilaukset, MEUR	381,0	406,4	-6,3	-1,7	789,7	794,9	-0,7	0,5	1 559,0
Tilaukanta, MEUR	427,2	470,9	-9,3	-3,9	427,2	470,9	-9,3	-3,9	435,9
Huoltosopimuskannan arvo, MEUR	331,3	331,8	-0,1	4,5	331,3	331,8	-0,1	4,5	342,5
Liikevaihto, MEUR	386,1	396,3	-2,6	2,1	766,4	763,6	0,4	1,5	1 574,7
Vertailukelpoinen EBITA, MEUR ¹⁾	87,1	87,5	-0,4		163,7	160,4	2,1		331,5
Vertailukelpoinen EBITA, % ¹⁾	22,6 %	22,1 %			21,4 %	21,0 %			21,0 %
Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot, MEUR	-4,0	-4,1	-2,5		-7,9	-8,6	-7,9		-16,6
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, MEUR	-2,7	0,0			-2,7	-0,5			-0,7
Liikevoitto (EBIT), MEUR	80,5	83,4	-3,5		153,2	151,3	1,2		314,2
Liikevoitto (EBIT), %	20,8 %	21,0 %			20,0 %	19,8 %			20,0 %
Henkilöstö kauden lopussa	7 795	8 018	-2,8		7 795	8 018	-2,8		8 020

¹⁾ ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä sekä kauppahinnan kohdistamiseen liittyviä poistoja. Katso myös liite 11 tilinpäätösyhennelmässä.

Toisen vuosineljänneksen kohokohdat:

- Konecranes sai useita suuria modernisointitilauksia energiateollisuuden asiakkailta kaikilla maantieteellisillä alueilla.
- Eniten tilauksia kertyi konepajateollisuudesta sekä paperi-, metsä- ja metalliteollisuudesta.
- Konecranesin huoltoasentajien mobiilisovelluksessa otettiin käyttöön tekoälyavustaja, joka mahdollistaa tehokkaamman ja turvallisemman työskentelyn tarjoamalla välittömän pääsyn käsikirjoihin ja tukitietoihin suoraan mobiililaitteella.

Toisella vuosineljänneksellä Teollisen kunnossapidon saadut tilaukset laskivat 6,3 prosenttia 381,0 miljoonaan euroon (406,4). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset laskivat 1,7 prosenttia. Saadut tilaukset laskivat kenttähuollossa ja varaosissa. Saadut tilaukset laskivat Amerikan alueella ja Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan (EMEA) alueella mutta kasvoivat Aasian ja Tyynenmeren alueella.

Tilaukanta laski 9,3 prosenttia 427,2 miljoonaan euroon (470,9). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna tilaukanta laski 3,9 prosenttia.

Sopimuskannan vuotuinen arvo laski 0,1 prosenttia edellisvuoteen verrattuna 331,3 miljoonaan euroon (331,8). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna sopimuskannan vuotuinen arvo kasvoi 4,5 prosenttia. Edelliseen neljännekseen verrattuna sopimuskannan vuotuinen arvo laski raportoiduilla arvoilla laskettuna 2,6 prosenttia ja kasvoi vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna 1,1 prosenttia.

Liikevaihto laski 2,6 prosenttia ja oli 386,1 miljoonaa euroa (396,3). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto kasvoi 2,1 prosenttia. Liikevaihto laski varaosissa ja kenttähuollossa. Liikevaihto laski Amerikan alueella ja Aasian ja Tyynenmeren alueella ja pysyi suunnilleen samalla tasolla Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella.

Toisen neljänneksen vertailukelpoinen EBITA oli 87,1 miljoonaa euroa (87,5) ja vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 22,6 prosenttia (22,1). Hinnottelu ja kustannusten hallinta vaikuttivat positiivisesti vertailukelpoiseen EBITA-kateprosenttiin, mutta vaikutuksen osittain kumosivat matalammat volyymit. Bruttokate pysyi suunnilleen edellisvuoden tasolla. Liiketulos oli 80,5 miljoonaa euroa (83,4), ja liiketulosprosentti oli 20,8 prosenttia (21,0).

Tammi-kesäkuun saadut tilaukset olivat 789,7 miljoonaa euroa (794,9), ja ne laskivat 0,7 prosenttia. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat 0,5 prosenttia.

Liikevaihto kasvoi 0,4 prosenttia ja oli 766,4 miljoonaa euroa (763,6). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto kasvoi 1,5 prosenttia. Liikevaihto laski kenttähuollossa mutta kasvoi varaosissa.

Vertailukelpoinen EBITA oli 163,7 miljoonaa euroa (160,4), ja vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 21,4 prosenttia (21,0). Vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin nousu johtui pääasiassa hinnoittelusta ja hyvästä kustannusten hallinnasta. Liiketulos oli 153,2 miljoonaa euroa (151,3), ja liiketulosprosentti oli 20,0 prosenttia (19,8).

TEOLLISUUSLAITTEET

	4-6/ 2025	4-6/ 2024	Muutos %	Muutos % vertailu- kelpoisin valuutta- kursssein	1-6/ 2025	1-6/ 2024	Muutos %	Muutos % vertailu- kelpoisin valuutta- kursssein	1-12/ 2024
Saadut tilaukset, MEUR	317,6	304,5	4,3	8,9	675,8	617,5	9,4	10,4	1 263,5
josta ulkoista, MEUR	296,3	277,6	6,7	11,7	627,1	566,8	10,6	11,7	1 165,6
Tilaukanta, MEUR	912,8	912,0	0,1	5,7	912,8	912,0	0,1	5,7	893,3
Liikevaihto, MEUR	299,5	326,6	-8,3	-4,6	593,2	609,7	-2,7	-1,8	1 289,3
josta ulkoista, MEUR	280,2	306,3	-8,5	-4,7	553,5	568,2	-2,6	-1,7	1 205,5
Vertailukelpoinen EBITA, MEUR ¹⁾	19,0	31,9	-40,6		32,4	50,4	-35,6		116,5
Vertailukelpoinen EBITA, % ¹⁾	6,3 %	9,8 %			5,5 %	8,3 %			9,0 %
Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot, MEUR	-1,7	-1,7	0,0		-3,5	-3,5	-0,3		-7,0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, MEUR	-0,6	-1,0			-0,8	-4,9			-4,9
Liikevoitto (EBIT), MEUR	16,6	29,2	-43,1		28,2	42,0	-32,9		104,6
Liikevoitto (EBIT), %	5,6 %	8,9 %			4,8 %	6,9 %			8,1 %
Henkilöstö kauden lopussa	5 219	5 259	-0,8		5 219	5 259	-0,8		5 289

¹⁾ Ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä sekä kauppahinnan kohdistamiseen liittyviä poistoja. Katso myös liite 11 tilinpäätöslyhennelmässä.

Toisen vuosineljänneksen kohokohdat:

- Konecranes sai useita suuria laitetilauksia ilmailu- ja avaruusteollisuudesta sekä energia- ja metalliteollisuudesta kaikilla maantieteellisillä alueilla. Neljänneksen merkittävimmät tilaukset tulivat Pohjois-Amerikan ja Euroopan ilmailu- ja avaruusteollisuudesta ja olivat yhteensä noin 30 miljoonaa euroa, sisältäen yhden yli 20 miljoonan euron tilauksen.
- Konecranesilta tilattiin 39 teollisuusnosturia, joiden nostokapasiteetti vaihtelee muutamasta tonnista useisiin satoihin tonneihin, Hitachi Energyn uuteen muuntajatehtaaseen Mustasaarella. Tilaukseen sisältyy neljä SMARTON-nosturia, 21 S-sarjan -nosturia ja 14 CXT-siltanosturia, jotka kaikki on suunniteltu täyttämään muuntajatuotannon tiukat vaatimukset.

Toisella vuosineljänneksellä Teollisuuslaitteiden saadut tilaukset olivat 317,6 miljoonaa euroa (304,5), ja ne kasvoivat 4,3 prosenttia. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat 8,9 prosenttia. Saadut ulkoiset tilaukset kasvoivat 6,7 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 11,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Saadut tilaukset laskivat standardinostureissa mutta kasvoivat komponenteissa ja prosessinostureissa. Saadut tilaukset kasvoivat Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella sekä Aasian ja Tyynenmeren alueella mutta laskivat Amerikan alueella.

Tilaukanta kasvoi 0,1 prosenttia 912,8 miljoonaan euroon (912,0). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna tilaukanta kasvoi 5,7 prosenttia.

Liikevaihto laski 8,3 prosenttia ja oli 299,5 miljoonaa euroa (326,6). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto laski 4,6 prosenttia. Ulkoinen myynti laski 8,5 prosenttia

raportoiduilla arvoilla ja 4,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Liikevaihto laski standardinostureissa, komponenteissa ja prosessinostureissa. Liikevaihto laski kaikilla maantieteellisillä alueilla.

Toisen neljänneksen vertailukelpoinen EBITA oli 19,0 miljoonaa euroa (31,9) ja vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 6,3 prosenttia (9,8). Vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin lasku johtui pääasiassa matalammista volyymeistä. Bruttokate pieneni edellisvuoteen verrattuna. Liiketulos oli 16,6 miljoonaa euroa (29,2), ja liiketulosprosentti oli 5,6 prosenttia (8,9).

Tammi-kesäkuun saadut tilaukset olivat 675,8 miljoonaa euroa (617,5), ja ne kasvoivat 9,4 prosenttia. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat 10,4 prosenttia. Saadut ulkoiset tilaukset kasvoivat 10,6 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 11,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Saadut tilaukset kasvoivat standardinostureissa ja prosessinostureissa mutta laskivat komponenteissa.

Liikevaihto laski 2,7 prosenttia 593,2 miljoonaan euroon (609,7). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto laski 1,8 prosenttia. Ulkoinen myynti laski 2,6 prosenttia raportoiduilla arvoilla ja 1,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Liikevaihto laski standardinostureissa, komponenteissa ja prosessinostureissa.

Vertailukelpoinen EBITA oli 32,4 miljoonaa euroa (50,4), ja vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 5,5 prosenttia (8,3). Vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin lasku johtui pääasiassa heikommasta tuottavuudesta ja matalammista volyymeistä. Liiketulos oli 28,2 miljoonaa euroa (42,0), ja liiketulosprosentti oli 4,8 prosenttia (6,9).

SATAMARATKAISUT

	4-6/ 2025	4-6/ 2024	Muutos %	Muutos % vertailu- kelpoisin valuutta- kursein	1-6/ 2025	1-6/ 2024	Muutos %	Muutos % vertailu- kelpoisin valuutta- kursein	1-12/2024
Saadut tilaukset, MEUR	435,6	308,0	41,4	41,8	778,6	556,3	40,0	39,4	1 350,5
Tilaukanta, MEUR	1 574,8	1 604,2	-1,8	-1,6	1 574,8	1 604,2	-1,8	-1,6	1 559,1
Liikevaihto, MEUR	407,7	347,6	17,3	18,0	758,7	647,5	17,2	16,8	1 521,7
josta kunnossapito, MEUR	77,2	72,5	6,6	10,0	146,3	133,2	9,8	10,1	278,2
Vertailukelpoinen EBITA, MEUR ¹⁾	51,5	36,4	41,3		80,7	57,6	40,1		142,2
Vertailukelpoinen EBITA, % ¹⁾	12,6 %	10,5 %			10,6 %	8,9 %			9,3 %
Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot, MEUR	-3,0	-1,7	73,5		-6,0	-3,4	78,9		-7,4
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, MEUR	-1,4	-1,2			-1,5	-1,3			-1,3
Liikevoitto (EBIT), MEUR	47,0	33,5	40,5		73,2	52,9	38,2		133,5
Liikevoitto (EBIT), %	11,5 %	9,6 %			9,6 %	8,2 %			8,8 %
Henkilöstö kauden lopussa	3 410	3 244	5,1		3 410	3 244	5,1		3 420

¹⁾ ilman vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä sekä kauppahinnan kohdistamiseen liittyviä poistoja. Katso myös liite 11 tilinpäätöslyhennelmässä.

Toisen vuosineljänneksen kohokohdat:

- Konecranes sai tilauksen automaattisesta vaakasuuntaisesta konttien siirtojärjestelmästä Hutchison Ports ECT Rotterdamilta sataman toiminnan modernisoimiseksi ja sähköistämiseksi. Tämä hanke on jälleen uusi askel Konecranesin satamien automatisointipolulla, jossa konttiterminaalien tuottavuutta ja turvallisuutta parannetaan vaiheittain.
- Konecranes lanseerasi uuden E-Hybrid-kumipyöräkonttinosusturin (RTG), joka laajentaa hybridivoiman mahdollisuuksia perinteisen diesel- ja akkukäyttöisen RTG:n lisäksi myös sähkö- ja akkukäyttöön. Tämä on keskeisen tärkeää erityisesti terminaaleille, jotka eivät voi vielä luopua dieselin käytöstä, koska niissä tarvitaan varajärjestelmää sähkökatkosten varalle.
- Konecranes toi Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa saataville 9–10 tonnin sähkökäyttöisen tyhjiä konttien käsittelylaitteen, joka oli lanseerattu menestyksekkäästi jo Aasiassa, MEA-alueella ja Latinalaisessa Amerikassa. Tämä tyhjiä konttien käsittelylaite on uusi tulokas Konecranesin viime vuosina julkaisemien täyssähköisten nostotrukkien sarjassa.
- Portlink Logistics Centre Ltd., joka kuuluu MGH Groupiin Bangladeshissa, tilasi kaksi Konecranesin sähkökäyttöistä tyhjiä konttien käsittelylaitetta (E-ACE 6/7 ECC10 DS). Nämä kaksi uutta Konecranesin sähkökäyttöistä konttien käsittelylaitetta täydentävät kolmea konttikurattajaa, jotka Portlink on aiemmin hankkinut Konecranesilta, ja laajentavat yrityksen toimintaa vähentäen samalla päästöjä ja toimintakuluja.

Toisella vuosineljänneksellä Satamaratkaisujen saadut tilaukset olivat 435,6 miljoonaa euroa (308,0), ja ne kasvoivat 41,4 prosenttia. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat 41,8 prosenttia. Saadut tilaukset kasvoivat Amerikan alueella ja Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella mutta laskivat Aasian ja Tyynenmeren alueella.

Tilaukanta laski 1,8 prosenttia 1 574,8 miljoonaan euroon (1 604,2). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna tilaukanta laski 1,6 prosenttia.

Liikevaihto kasvoi 17,3 prosenttia ja oli 407,7 miljoonaa euroa (347,6). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto kasvoi 18,0 prosenttia.

Toisen neljänneksen vertailukelpoinen EBITA oli 51,5 miljoonaa euroa (36,4) ja vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 12,6 prosenttia (10,5). Vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin kasvu johtui pääasiassa volyymien kasvusta ja hyvästä suoriutumisesta. Bruttokate pysyi suunnilleen edellisvuoden tasolla. Liiketulos oli 47,0 miljoonaa euroa (33,5), ja liiketulosprosentti oli 11,5 prosenttia (9,6).

Tammi-kesäkuun saadut tilaukset olivat 778,6 miljoonaa euroa (556,3), ja ne kasvoivat 40,0 prosenttia. Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna saadut tilaukset kasvoivat 39,4 prosenttia.

Liikevaihto kasvoi 17,2 prosenttia ja oli 758,7 miljoonaa euroa (647,5). Vertailukelpoisilla valuutoilla laskettu liikevaihto kasvoi 16,8 prosenttia.

Vertailukelpoinen EBITA oli 80,7 miljoonaa euroa (57,6), ja vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 10,6 prosenttia (8,9). Vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin kasvu johtui pääasiassa korkeammista volyyymeistä, hinnoittelusta ja hyvästä suoriutumisesta. Bruttokate pysyi suunnilleen edellisvuoden tasolla. Liiketulos oli 73,2 miljoonaa euroa (52,9), ja liiketulosprosentti oli 9,6 prosenttia (8,2).

KONSERNIKUSTANNUKSET

Toisella vuosineljänneksellä vertailukelpoiset liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat 7,3 miljoonaa euroa (8,6) eli 0,7 prosenttia liikevaihdesta (0,8).

Liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat 7,3 miljoonaa euroa (8,3) eli 0,7 prosenttia liikevaihdosta (0,8). Niihin sisältyi 0,0 miljoonaa euroa (-0,3) vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

Tammi–kesäkuun vertailukelpoiset liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat 17,6 miljoonaa euroa (19,4) eli 0,9 prosenttia liikevaihdesta (1,0).

Liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat 17,7 miljoonaa euroa (19,4) eli 0,9 prosenttia liikevaihdesta (1,0). Niihin sisältyi 0,1 miljoonaa euroa (0,0) vertailukelpoisuuteen vaikuttavia eriä.

HALLINTO

Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Konecranes Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 27.3.2025. Yhtiökokous vahvisti Yhtiön tilinpäätöksen tilikaudelta 2024, myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenenä toimineille ja toimitusjohtajalle sekä hyväksyi kaikki hallituksen ja sen valiokuntien ja osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset yhtiökokoukselle.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että osinkoa maksetaan 1,65 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 8.4.2025.

Yhtiökokous päätti hyväksyä palkitsemisraportin. Yhtiökokouksen päätös palkitsemisraportista on neuvoa-antava.

Yhtiökokous päätti hyväksyä osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen hallituksen vuosipalkkioista sekä valiokuntien ja hallituksen kokouspalkkioista.

Yhtiökokous päätti hyväksyä osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen, että Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan kahdeksan. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen nykyiset hallituksen jäsenet Pauli Anttila, Pasi Laine, Ulf Liljedahl, Gun Nilsson, Sami Piittisjärvi, Päivi Rekonen, Thomas Schulz ja Birgit Seeger. Pasi Laine valittiin hallituksen puheenjohtajaksi, ja Ulf Liljedahl valittiin hallituksen varapuheenjohtajaksi.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen yhtiöjärjestyksen muuttamisesta.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilintarkastajaksi valitaan uudelleen Ernst & Young Oy toimikaudeksi, joka päättyy valintaa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että Ernst & Young Oy toimii Yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajana. Tilintarkastajalle ja kestävyysraportoinnin varmentajalle maksetaan palkkio Yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilintarkastajaksi valitaan Deloitte Oy toimikaudeksi, joka alkaa vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä

ja päättyy vuoden 2027 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Lisäksi yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että Deloitte Oy toimii Yhtiön kestävyysraportoinnin varmentajana toimikaudella 2026. Tilintarkastajalle ja kestävyysraportoinnin varmentajalle maksetaan palkkio Yhtiön hyväksymän laskun mukaan.

Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti muuttaa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan työjärjestystä.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden luovuttamisesta.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksutomasta suunnatusta osakeannista henkilöstön osakesäästöohjelmaa varten.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään lahjoituksista.

Yhtiökokouksen päätöksistä on julkaistu pörssitiedote 27.3.2025.

Hallitus

Vuoden 2025 varsinaisessa yhtiökokouksessa valittuun hallitukseen kuuluvat seuraavat jäsenet:

- Pasi Laine, hallituksen puheenjohtaja
- Ulf Liljedahl, hallituksen varapuheenjohtaja
- Pauli Anttila, hallituksen jäsen
- Gun Nilsson, hallituksen jäsen
- Päivi Rekonen, hallituksen jäsen
- Thomas Schulz, hallituksen jäsen
- Birgit Seeger, hallituksen jäsen
- Sami Piittisjärvi, hallituksen jäsen

Toimikausi päättyy vuoden 2026 varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Konecranes ilmoitti 27.3.2025, että hallitus oli pitänyt järjestäytymiskokouksensa. Hallitus päätti, että sillä on tarkastusvaliokunta sekä henkilöstövaliokunta.

Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Ulf Liljedahl ja jäseniksi Gun Nilsson, Päivi Rekonen ja Birgit Seeger. Henkilöstövaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Pasi Laine ja jäseniksi Pauli Anttila ja Thomas Schulz.

Kaikkien hallituksen jäsenten Sami Piittisjärveä lukuun ottamatta katsotaan olevan riippumattomia yhtiöstä, ja kaikkien hallituksen jäsenten Pauli Anttilaa lukuun ottamatta katsotaan olevan riippumattomia yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista.

Sami Piittisjärven ei katsota olevan riippumaton yhtiöstä, mikä johtuu hänen asemastaan Konecranesin työntekijänä. Pauli Anttilan ei katsota olevan riippumaton Yhtiön merkittävistä osakkeenomistajista, mikä johtuu hänen asemastaan Solidiumin neuvonantajana.

Konecranesin johtoryhmä

Tammi–kesäkuussa Konecranesin johtoryhmään kuuluivat

- Marko Tulokas, toimitusjohtaja (1.6.2025 alkaen) ja johtaja, Teollisuuslaitteet
- Teo Ottola, finanssijohtaja, toimitusjohtajan sijainen
- Fabio Fiorino, johtaja, Teollinen kunnossapito
- Tomas Myntti, johtaja, Satamaratkaisut
- Minna Aila, yhteiskuntasuhde- ja brändijohtaja
- Claes Erixon, teknologiajohtaja
- Christine George, johtaja, strategia ja liiketoiminnan kehittäminen
- Anneli Karkovirta, henkilöstöjohtaja
- Sirpa Poitsalo, lakiasiainjohtaja

OSAKKEET JA KAUPANKÄYNTI

Osakepääoma ja osakkeet

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.6.2025 oli 30,1 miljoonaa euroa. Osakkeiden määrä omat osakkeet mukaan lukien oli 30.6.2025 yhteensä 79 221 906 osaketta.

Omat osakkeet

Konecranes Oyj:n hallussa oli 30.6.2025 yhteensä 7 637 omaa osaketta, jotka vastaavat 0,0 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä ja joiden markkina-arvo kyseisenä päivämääränä oli 0,5 miljoonaa euroa.

Konecranes-konsernin sitouttavaan osakepalkkiojärjestelmään 2017 kuuluvalla avainhenkilölle, toimitusjohtaja Anders Svenssonille luovutettiin 2.1.2025 palkkiona vastikkeetta 5 151 omaa osaketta. Osakkeiden luovutuksen jälkeen Konecranesin hallussa on yhteensä 7 637 omaa osaketta.

Markkina-arvo ja osakevaihto

Konecranes Oyj:n osakkeen päätöskurssi Nasdaq Helsingissä 30.6.2025 oli 67,35 euroa. Osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta tammi–kesäkuussa oli 62,72 euroa. Korkein hinta oli 73,15 euroa kuussa ja alhaisin 47,78 euroa kuussa. Tammi–kesäkuun aikana osakevaihto Nasdaq Helsingissä oli 17,9 miljoonaa osaketta, mikä vastaa noin 1119,8 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 146 328 osaketta, mikä vastaa 9,2 miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

Konecranes Oyj:n markkina-arvo yhtiön hallussa olevat omat osakkeet mukaan lukien oli 30.6.2025 yhteensä 5 333,6 miljoonaa euroa. Markkina-arvo ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita oli 5 335,1 miljoonaa euroa.

Osakepalkkio-ohjelmat 2023, 2024 ja 2025

Konecranes ilmoitti 6.2.2025, että yhtiön hallitus oli päättänyt uuden osakepalkkio-ohjelman 2025 perustamisesta Konecranesin avainhenkilöille. Ohjelman ansaintajako 2025–2027 on kolmivuotinen. Ohjelmalla on kolme ansaintakriteeriä: 80 prosentin painotuksella kumulatiivinen vertailukelpoinen osakekohtainen tulos (EPS) tilikausina 2025–2027, 10 prosentin painotuksella omien toimintojen hiilidioksidipäästöt tilikausina 2025–2027 ja 10 prosentin painotuksella Konecranesin EcoVadis-pistemäärä vuonna

2027. Hallitus on päättänyt myös tavoitteet kolmivuotiselle ansaintajaksolle. Järjestelmän kohderyhmään kuuluu noin 170 Konecranesin avainhenkilöä. Ohjelman keskeiset ehdot ja muita lisätietoja on julkaistu pörssitiedotteella 6.2.2025.

Osakepalkkio-ohjelman 2023 keskeiset ehdot ja muita lisätietoja on julkaistu pörssitiedotteella 1.2.2023. Osakepalkkio-ohjelman 2024 keskeiset ehdot ja muita lisätietoja on julkaistu pörssitiedotteella 1.2.2024.

Henkilöstön osakesäästöohjelma

Konecranes ilmoitti 6.2.2025, että yhtiön hallitus oli päättänyt jatkaa henkilöstön osakesäästöohjelmaa. Uusi säästökausi alkoi 1.7.2025 ja päättyy 30.6.2026. Hallituksen hyväksymät muut ehdot on julkaistu pörssitiedotteella 6.2.2025.

SUURIMPIA OMISTUSOSUUKSIA KOSKEVAT ILMOITUKSET

Konecranes ei vastaanottanut suurimpia omistussuosuuksia koskevia ilmoituksia tammi–kesäkuussa.

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Maailmanlaajuiset komponenttien ja työvoiman saatavuus- haasteet ja muut maailmanlaajuiset toimitusketjun rajoitteet voivat aiheuttaa viivästyksiä tuotannossa ja asiakastoimituksissa, ja niillä voi olla negatiivinen vaikutus Konecranesin liikevaihtoon ja kassavirtaan. Inflaatio voi myös lisätä riskiä Konecranesin kassavirtaan ja tulokseen kohdistuvista negatiivisista vaikutuksista. Lisäksi korkea inflaatio voi lisätä kysynnän heikentymisen ja luottotappioiden todennäköisyyttä.

Maailmanlaajuisilla pandemioidella, kuten korona-pandemialla, voi olla negatiivinen vaikutus Konecranesin asiakkaiden toimintoihin ja yrityksen omiin toimintoihin. Ihmisten ja yritysten päivittäistä toimintaa koskevat fyysiset rajoitukset voivat johtaa tuottojen laskuun ja kassavirran heikentymiseen. Fyysiset rajoitukset voivat johtaa myös komponenttien saatavuusongelmiin ja muihin toimitusketjujen ongelmiin sekä varastojen vanhentumiseen. Lisäksi maailmanlaajuiset pandemiat voivat heikentää kysyntää ja johtaa siten ylikapasiteettiin, omaisuuden arvonalentumisiin ja luottotappioihin.

Konecranes toimii kehittyvissä maissa, joihin liittyy poliittisia, taloudellisia ja lainsäädännöllisiä epävarmuustekijöitä. Haitalliset muutokset näiden maiden liiketoimintaympäristössä voivat johtaa valuuttakurssitappioihin, kohonneisiin toimituskustannuksiin tai omaisuuden menetykseen. Konecranes-konsernilla on nosturitehdas Zaporizjassa Ukrainassa. Koska Konecranesin toimintaan Ukrainassa liittyvä epävarmuus jatkuu suurena käynnissä olevan sodan vuoksi, Konecranes alaskirjasi vuonna 2022 kaikki Ukrainaan liittyvät omaisuuseränsä.

Kehittyvien maiden toiminnoilla on ollut negatiivinen vaikutus saamisten erääntymisrakenteeseen, ja se voi lisätä luottotappioita tai tarvetta luottotappiovarausten kasvattamiselle.

Poliittiset riskit ja epävarmuustekijät ovat lisääntyneet myös muualla kuin kehittyvissä maissa populismin,

patriotismin ja protektionismin voimistuessa useissa talouksissa. Tämä on johtanut ja voi johtaa muutoksiin toimitusketjuissa sekä tuontituotteiden tariffien nousuun. Nämä riskit voivat heikentää kysyntäympäristöä ja kannattavuutta.

Konecranes on tehnyt lukuisia yritysostoja ja laajentunut organisesti uusiin maihin. Hankittujen liiketoimintojen integroinnissa tai uusien toimintojen kasvattamisessa epäonnistuminen voi johtaa kannattavuuden laskuun ja liikearvon tai muun varallisuuden mahdolliseen alaskirjaamiseen.

Yksi Konecranes-konsernin strategisista avainhankkeista on oneKONECRANES, johon sisältyy merkittäviä tietojärjestelmäinvestointeja. Odotettua korkeammat kehitys- tai implementointikustannukset tai se, että uudet prosessit ja järjestelmät eivät tuo liiketoiminnallista hyötyä, voivat johtaa siihen, että varallisuutta joudutaan alaskirjaamaan ja kannattavuus saattaa heiketä.

Konecranes-konsernilla on projektikauppaa, joka sisältää esimerkiksi suunnitteluun ja projektien toteutukseen liittyviä riskejä, mukaan lukien Konecranes-konsernin toimittajat. Projektien suunnittelussa tai hallinnassa epäonnistuminen voi johtaa arvioitua korkeampiin kustannuksiin ja mahdollisiin riita-asioihin asiakkaiden kanssa.

Rahoitushaasteet, jotka voivat johtua esimerkiksi valuuttakurssivaihteluista, saattavat ajaa asiakkaat lykkäämään projektejaan tai jopa perumaan jo tehtyjä tilauksia. Konecranes pyrkii varmistamaan, etteivät käynnissä olevien suurten projektien kustannukset ylitä ennakkomaksuja. On kuitenkin mahdollista, että joissain projekteissa kustannussitoumukset saattavat väliaikaisesti ylittää saatujen ennakoiden määrän.

Kyberturvallisuusriskit ovat lisääntyneet viime vuosina Konecranesin toimialalla ja useimmilla muilla toimialoilla. Mahdolliset kyberhyökkäykset Konecranesia tai sen toimittajia vastaan voivat viivästyttää toimituksia ja/tai heikentää kannattavuutta.

Konsernin riskeistä ja riskienhallinnasta on lisätietoa tilinpäätöksen liitetiedoissa ja vuosikertomuksen Hallinnointiosiossa.

PÖRSSITIEDOTTEET TAMMI-KESÄKUUSSA

Päivämäärä	Tiedote
9.6.2025	Konecranes Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunnan kokoonpano
20.5.2025	Sisäpiiritieto: Konecranes päivittää taloudellisia tavoitteitaan
15.5.2025	Sisäpiiritieto: Marko Tulokas Konecranesin toimitusjohtajaksi
24.4.2025	Konecranes Oyj:n osavuositiedot, tammi-maaliskuu 2025: Q1 - Hyvä aloitus vuodelle 2025
3.4.2025	Konecranes Oyj:n yhtiöjärjestyksen muutos rekisteröity kaupparekisteriin
27.3.2025	Konecranes Oyj:n hallituksen järjestäytymiskokous
27.3.2025	Konecranes Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen päätökset
28.2.2025	Konecranes Oyj:n vuosikertomus 2024 on julkaistu
7.2.2025	Konecranes Oyj:n hallitus kutsuu koolle varsinaisen yhtiökokouksen 2025
7.2.2025	Konecranes Oyj:n tilinpäätöstiedote 2024: Q4 - Vahva päätös erinomaiselle vuodelle
6.2.2025	Konecranes Oyj:n hallitus on päättänyt jatkaa henkilöstön osakesäästöohjelmaa
6.2.2025	Konecranes Oyj:n hallitus on päättänyt uuden osakepalkkio-ohjelman perustamisesta
20.1.2025	Sisäpiiritieto: Toimitusjohtaja Anders Svensson jättää Konecranesin

**KONSERNIN LEHDISTÖTIEDOTTEET
TAMMI–KESÄKUUSSA**

Päivämäärä	Tiedote
17.6.2025	Konecranes tuo TOC Europe 2025 -tapahtumassa maailmanlaajuisesti tarjolle E-Hybrid RTG:n ja sähkökäyttöisen tyhjiä konttien käsittelylaitteen
30.4.2025	Napoliin sataman rahtioperaattori investoi energiatehokkaaseen siirrettävään Konecranes Gottwald -satamanosturiin
28.4.2025	Alankomaalainen terminaalitilaa kahdeksannen siirrettävän Konecranes Gottwald -satamanosturin, joka tukee suorituskykyä ja ekotehokasta kasvua
25.4.2025	Linda Häkkinen nimitetty Konecranesin sijoittajasuhdejohtajaksi
22.4.2025	GCT Global Container Terminals tilaa Konecranesilta 10 RTG-hybridinosturia ja ensimmäisen akkukäyttöisen RTG-nosturin vähentääkseen päästöjä Brittiläisen Kolumbian terminaaleissa Kanadassa
16.4.2025	Italialainen konttiterminaalitilaa vähentää päästöjä sähkökäyttöisellä siirrettävällä Konecranes Gottwald -satamanosturilla
10.4.2025	Konecranesin tammi–maaliskuun 2025 osavuositiedot julkaistaan 24.4.2025
9.4.2025	Kutsu Konecranesin pääomamarkkinapäivään 2025 20.5.2025
3.4.2025	Port Houston tilaa 16 uutta Konecranesin hybridi-RTG-nosturia ja jälkiasentaa kahdeksan olemassa olevaa yksikköä
2.4.2025	Bulgarialainen satama tilaa ensimmäiset uudet siirrettävät Konecranes Gottwald -satamanosturinsa
26.3.2025	Ensimmäinen sähkökäyttöinen siirrettävä Konecranes Gottwald satamanosturi Kanadaan Saguenayn satamaviranomaiselle
14.3.2025	Konecranesin menestys Espanjassa jatkuu – CSP Iberian Valencia Terminal tilaa seitsemän RTG-hybridinosturia
6.3.2025	Sisilian suurimman sataman tuottavuus kasvuun hybridikäyttöisellä ja siirrettävällä Konecranes Gottwald satamanosturilla
14.2.2025	Boluda Maritime Terminals Tenerife tilaa Konecranesilta neljä RTG-hybridinosturia konttienkäsittelyn tehostamiseen Kanariansaarilla

Päivämäärä	Tiedote
13.2.2025	Belgialainen Katoen Natie investoi neljään täyssähköiseen siirrettävään Konecranes Gottwald satamanosturiin modernisoidakseen Antwerpenin sataman toimintaa
10.2.2025	Konecranesille korkein mahdollinen CDP:n kärkiluokitus tunnustuksena yhtiön tuloksellisesta ja läpinäkyvästä ilmastotyöstä
10.2.2025	Terminales Marítimas de Vigo lisää tuottavuutta kahdella Konecranesin hybridi-RTG:llä
24.1.2025	Konecranesin tilinpäätöstiedote 2024 julkaistaan 7.2.2025
21.1.2025	Konecranesille tilaus kahdesta siirrettävästä Gottwald-satamanosturista maailman suurimpaan irtotavaran viemisatamaan nostokapasiteetin lisäämiseksi

KYSYNTÄNÄKYMÄT

Kysyntäympäristömme teollisuusasiakkaiden keskuudessa on pysynyt hyvänä ja jatkuu hyvällä tasolla. Geopoliittisista ja kauppapoliittisista jännitteistä johtuvaa kysynnän epävarmuutta ja epävakautta on kuitenkin edelleen.

Maailmanlaajuinen konttiliikenne jatkuu korkealla tasolla, ja maailmanlaajuiset konttien käsittelyyn liittyvät pitkän aikavälin näkymät ovat edelleen yleisesti hyvät.

TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Konecranes odottaa liikevaihdon pysyvän suunnilleen samalla tasolla vuonna 2025 vuoteen 2024 verrattuna. Konecranes odottaa vuoden 2025 vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin pysyvän suunnilleen samalla tasolla tai paranevan vuodesta 2024.

Espoossa 24.7.2025

Konecranes Oyj
Hallitus

Tärkeää tietoa

Tämän raportin tiedot sisältävät tulevaisuutta koskevia lausumia, jotka perustuvat Konecranesin tämänhetkisiin odotuksiin ja ennusteisiin liittyen sen taloudelliseen asemaan, toiminnan tulokseen, suunnitelmiin, päämääriin, tulevaisuuden suoriutumiseen tai liiketoimintaan. Kaikki tämän raportin sisältämät lausumat, siltä osin kuin ne eivät ole historiallisia tosiseikkoja, ovat tulevaisuuden lausumia, kuten muun muassa:

- arviot yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja markkinatilanteesta
- arviot toimialan yleisestä kehityksestä
- asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuutta ja investointi-halukkuutta koskevat arviot
- arviot Konecranesin kasvusta, kehityksestä ja kannattavuudesta
- Konecranesin tuotteiden ja palveluiden markkinakysyntää koskevat arviot
- arviot, jotka koskevat yrityskauppojen menestyksestä toteuttamista oikea-aikaisesti ja Konecranesin kykyä saavuttaa asetetut tavoitteet ja synergiaedut
- arviot kilpailuolosuhteista
- arviot kustannussäästöistä.

Nämä lausumat voivat sisältää ilmaisuja, jotka alkavat, joita seuraa tai jotka sisältävät muun muassa sanoja "tähdätä", "uskoa", "odottaa", "tavoitella", "aikoa", "saattaa", "ennakoida", "arvioida", "suunnitella", "heijastella", "tulla", "voi olla", "todennäköisesti", "pitäisi", "olisi", ja "voisi" ja muita vastaavia sanoja ja termejä tai niiden negaatioita. Tällaiset tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tärkeitä tekijöitä, jotka eivät ole Konecranesin vaikutusmahdollisuuksien piirissä, mikä voi vaikuttaa Konecranesin todelliseen tulokseen, suoritukseen tai sen saavutuksiin olennaisesti, verrattuna tulevaisuutta koskevissa lausumissa esitettyyn, tai niihin sisältyvään odotettuun tulokseen, suoritukseen tai saavutukseen. Tällaiset tulevaisuutta koskevat lausumat perustuvat lukuisille oletuksille, jotka liittyvät Konecranesin nykypäivän ja tulevaisuuden liiketoimintastrategioihin sekä sen tulevaisuuden liiketoimintaympäristöön.

Tämän raportin tiedot, mukaan lukien tulevaisuutta koskevat lausumat, soveltuvat ainoastaan tämän dokumentin päivämääränä, eikä tietojen tarkoituksena ole antaa vakuutuksia tulevaisuuden tuloksista.

Konsernin tuloslaskelma

MEUR	Liite	4-6/ 2025	4-6/ 2024	Muutos %	1-6/ 2025	1-6/ 2024	Muutos %	1-12/ 2024
Liikevaihto	7	1 052,4	1 031,5	2,0	2 036,1	1 944,6	4,7	4 227,0
Liiketoiminnan muut tuotot		2,1	3,1		4,5	7,7		10,5
Aineet, tavarat ja ulkopuoliset palvelut		-455,3	-436,7		-853,9	-796,6		-1 878,2
Henkilöstökulut		-312,8	-312,3		-650,0	-640,3		-1 264,0
Poistot ja arvonalentumiset	8	-33,4	-29,2		-69,0	-59,4		-120,5
Liiketoiminnan muut kulut		-116,2	-118,6		-230,8	-229,1		-463,4
Liikevoitto		136,9	137,8	-0,7	236,9	226,9	4,4	511,4
Osuus osakkuusyrityiden ja yhteisyritysten tuloksista		0,7	0,3		0,6	0,3		0,6
Rahoitustuotot		22,1	6,1		35,7	13,5		31,2
Rahoituskulut		-27,1	-12,3		-42,9	-29,3		-57,9
Voitto ennen veroja		132,6	131,9	0,5	230,3	211,4	8,9	485,3
Verot	10	-32,2	-32,2		-56,4	-52,4		-116,9
TILIKAUDEN VOITTO		100,4	99,7	0,7	173,9	159,0	9,4	368,4
Tilikauden voiton jakautuminen:								
Emoyhtiön omistajille		100,4	99,7		173,9	159,0		368,4
Määräysvallattomille omistajille		0,0	0,0		0,0	0,0		0,0
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)		1,27	1,26	0,7	2,20	2,01	9,4	4,65
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)		1,27	1,26	0,8	2,19	2,00	9,5	4,63

Konsernin laaja tuloslaskelma

MEUR	4-6/ 2025	4-6/ 2024	1-6/ 2025	1-6/ 2024	1-12/ 2024
Tilikauden voitto	100,4	99,7	173,9	159,0	368,4
Erät, jotka voidaan esittää tulosvaikutteisina					
Rahavirran suojaukset	5,9	-3,9	13,3	-9,6	-15,7
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-28,7	2,1	-46,3	2,6	13,8
Verot eristä, jotka voidaan esittää tulosvaikutteisina	-1,2	0,8	-2,7	1,9	3,1
Erät, joita ei voida esittää tulosvaikutteisina					
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostuserät	0,0	0,0	0,0	0,0	1,7
Verot eristä, joita ei voida esittää tulosvaikutteisina	0,0	0,0	0,0	0,0	-0,6
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-24,0	-1,0	-35,7	-5,0	2,3
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	76,4	98,7	138,2	154,0	370,7
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	76,4	98,7	138,2	154,0	370,7
Määräysvallattomille omistajille	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Konsernin tase

MEUR

VARAT	Liite	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo		1 041,9	1 044,3	1 058,4
Aineettomat hyödykkeet		435,0	451,8	449,9
Aineelliset hyödykkeet		416,4	358,9	433,5
Keskeneräiset hankinnat		23,6	21,2	24,4
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen		6,8	7,0	7,0
Muut pitkäaikaiset varat		0,9	0,8	0,8
Laskennallinen verosaaminen		89,5	123,3	95,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä		2 014,2	2 007,4	2 069,2
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus				
Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet		370,8	402,3	385,3
Keskeneräiset työt		525,7	637,8	516,8
Ennakkomaksut		41,7	52,7	44,2
Vaihto-omaisuus yhteensä		938,2	1 092,9	946,3
Myyntisaamiset		571,2	557,6	643,6
Muut saamiset		32,3	32,8	31,2
Lainasaamiset		4,7	2,3	2,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset		26,2	20,6	23,5
Asiakassopimuksiin perustuvat varat	7	245,2	231,1	232,5
Muut rahoitusvarat		51,9	6,5	11,4
Siirtosaamiset		143,8	109,3	118,5
Rahat ja pankkisaamiset		560,4	518,1	710,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä		2 574,1	2 571,1	2 719,1
VARAT YHTEENSÄ		4 588,2	4 578,4	4 788,3

Konsernin tase

MEUR

OMA PÄÄOMA JA VELAT		30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma				
Osakepääoma		30,1	30,1	30,1
Ylikurssirahasto		39,3	39,3	39,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		752,7	752,7	752,7
Arvonmuutos- ja suojausrahasto	14	6,8	1,1	-3,8
Muuntoero		-41,2	-6,0	5,1
Muu rahasto		48,4	63,1	70,5
Edellisten tilikausien voitto		833,1	594,4	595,4
Tilikauden voitto		173,9	159,0	368,4
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä		1 843,1	1 633,7	1 857,7
Määräysvallattomien omistajien osuus		0,0	0,0	0,0
Oma pääoma yhteensä		1 843,1	1 633,7	1 857,7
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat	13	618,4	428,9	539,3
Muut pitkäaikaiset velat		226,9	230,8	229,3
Varaukset		43,9	22,6	32,8
Laskennallinen verovelka		141,4	126,1	138,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä		1 030,6	808,4	939,5
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset velat	13	112,8	529,1	356,3
Saadut ennakot	7	636,1	662,8	608,1
Ostovelat		334,9	322,0	344,2
Varaukset		99,6	99,8	100,8
Muut velat (korottomat)		58,5	53,0	58,6
Muut rahoitusvelat		14,1	12,7	27,3
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat		54,7	51,9	46,7
Jälkikustannusvaraukset		212,1	192,8	213,2
Siirtovelat		191,9	212,2	235,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä		1 714,6	2 136,3	1 991,1
Velat yhteensä		2 745,2	2 944,7	2 930,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ		4 588,2	4 578,4	4 788,3

Konsernin oman pääoman muutokset

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

MEUR	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	SVOP- rahasto	Tulevien rahavirtojen suojaus	Muuntoero
Oma pääoma 1.1.2025	30,1	39,3	752,7	-3,8	5,1
Maksetut osingot omistajille					
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					
Tilikauden voitto					
Tilikauden muu laaja tulos				10,6	-46,3
Tilikauden laaja tulos				10,6	-46,3
Oma pääoma 30.6.2025	30,1	39,3	752,7	6,8	-41,2
Oma pääoma 1.1.2024	30,1	39,3	752,7	8,8	-8,7
Maksetut osingot omistajille					
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut					
Tilikauden voitto					
Tilikauden muu laaja tulos				-7,7	2,6
Tilikauden laaja tulos				-7,7	2,6
Oma pääoma 30.6.2024	30,1	39,3	752,7	1,1	-6,1

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

MEUR	Muu rahasto	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2025	70,5	963,8	1 857,7	0,0	1 857,7
Maksetut osingot omistajille		-130,7	-130,7	0,0	-130,7
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut	-22,1	0,0	-22,1		-22,1
Yrityshankinnat		0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden voitto		173,9	173,9	0,0	173,9
Tilikauden muu laaja tulos		0,0	-35,7	0,0	-35,7
Tilikauden laaja tulos	0,0	173,9	138,2	0,0	138,2
Oma pääoma 30.6.2025	48,4	1 007,0	1 843,1	0,0	1 843,1
Oma pääoma 1.1.2024	71,2	701,4	1 594,8	0,0	1 594,8
Maksetut osingot omistajille		-106,9	-106,9	0,0	-106,9
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut	-8,1	0,0	-8,1		-8,1
Yrityshankinnat		0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden voitto		159,0	159,0	0,0	159,0
Tilikauden muu laaja tulos		0,0	-5,0	0,0	-5,0
Tilikauden laaja tulos	0,0	159,0	154,0	0,0	154,0
Oma pääoma 30.6.2024	63,1	753,5	1 633,8	0,0	1 633,8

Konsernin rahavirtalaskelma

MEUR	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Liiketoiminnan rahavirrat			
Tilikauden voitto	173,9	159,0	368,4
Oikaisut tilikauden voittoon			
Verot	56,4	52,4	116,9
Rahoitustuotot ja -kulut	7,3	15,8	26,7
Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tuloksista	-0,6	-0,3	-0,6
Osinkotuotot	-0,2	0,0	0,0
Poistot ja arvonalentumiset	69,0	59,4	120,5
Käyttöomaisuuden ja liiketoimintojen myyntivoitot ja -tappiot	1,2	-1,0	-1,1
Muut oikaisut	-22,9	-7,8	0,6
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta	284,2	277,6	631,4
Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	-49,5	27,6	-50,1
Vaihto-omaisuuden muutos	-26,1	-94,0	62,0
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos	49,4	-33,1	-17,2
Käyttöpääoman muutos	-26,2	-99,5	-5,3
Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja	258,0	178,1	626,1
Korkotuotot	16,2	25,0	50,0
Korkokulut	-30,0	-36,4	-73,9
Muut rahoitustuotot ja -kulut	3,3	-3,1	-2,2
Maksetut verot	-48,5	-68,7	-108,4
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	-59,0	-83,1	-134,5
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	199,0	95,0	491,6
Investointeihin käytetyt nettorahavarat			
Tytäryhtiöiden hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-0,7	-0,9	-46,7
Osakkuusyritysosakkeiden myynnistä saadut maksut	0,8	0,1	0,1
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-21,9	-29,3	-69,2
Aineellisten hyödykkeiden myynnit ja muut erät	0,1	4,6	4,8
Saadut osingot	0,2	0,0	0,0
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-21,6	-25,5	-111,0
Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja	177,4	69,5	380,6
Rahoitukseen käytetyt rahavarat			
Lainojen nostot	150,0	0,0	100,0
Lainojen takaisinmaksut	-305,1	-6,9	-202,1
Vuokrasopimusvelkojen takaisinmaksut	-26,9	-23,5	-47,3
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-)	2,1	-0,6	-0,8
Lainasaamisten muutos	-2,7	0,3	0,5
Hankittu määräysvallattomien omistajien osuus	0,0	0,0	-0,2
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille	-130,7	-106,9	-106,9
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	-313,4	-137,6	-256,8
Rahavarojen muuntoerot	-13,5	-0,4	-0,4
RAHAVAROJEN MUUTOS	-149,5	-68,5	123,4
Rahavarat tilikauden alussa	710,0	586,6	586,6
Rahavarat tilikauden lopussa	560,4	518,1	710,0
RAHAVAROJEN MUUTOS	-149,5	-68,5	123,4

VAPAA KASSAVIRTA (vaihtoehtoinen tunnusluku)

MEUR	1–6/2025	1–6/2024	1–12/2024
Liiketoiminnan nettorahavirta	199,0	95,0	491,6
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-21,9	-29,3	-69,2
Aineellisten hyödykkeiden myynnit ja muut erät	0,1	4,6	4,8
Vapaa kassavirta	177,1	70,3	427,2

Liitetiedot

1. YRITYKSEN PERUSTIEDOT

Konecranes Oyj ("Konecranes-konserni" tai "konserni") on Suomen lainsäädännön mukaisesti perustettu julkinen suomalainen osakeyhtiö, jonka kotipaikka on Hyvinkää. Yhtiö on listattu Nasdaq Helsingissä.

Konecranes on yksi maailman johtavista nostureiden valmistajista sekä nostureiden, nostolaitteiden ja työstökoneiden huoltoyrityksistä, joka palvelee laajaa asiakaskuntaa sisältäen valmistus- ja prosessiteollisuuden, telakat, satamat ja terminaalit. Konecranes toimii kansainvälisesti ja sen tuotteita valmistetaan Pohjois- ja Etelä-Amerikassa, Euroopassa, Afrikassa, Lähi-Idässä ja Aasiassa ja niitä myös myydään maailmanlaajuisesti. Konecranesilla on kolme liiketoimintasegmenttiä, Teollinen kunnossapito, Teollisuuslaitteet ja Satamaratkaisut.

2. LAADINTAPERUSTEET

Konecranes Oyj:n tilintarkastamaton välitilinpäätöslyhennelmä 1–6/2025 ja 1–6/2024 on laadittu kansainvälisen tilinpäätösstandardin International Accounting Standard 34 Interim Financial Reporting ("IAS 34") mukaisesti. Täten välitilinpäätös ei sisällä kaikkea tietoa ja liitetietoja, joita vaaditaan vuositilinpäätöksessä ja näin ollen välitilinpäätöstä tulisi lukea yhdessä konsernin tilinpäätöksen 31.12.2024 kanssa. Konsernin välitilinpäätöslyhennelmä ja sen liitetiedot on esitetty miljoonina euroina ja kaikki luvut on pyöristetty lähimpään miljoonaan euroon (€ 000 000) ellei toisin mainita.

3. ARVIOIDEN KÄYTTÖ JA HARKINTAAN PERUSTUVAT RATKAISUT

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja olettamusten käyttämistä ja harkintaan perustuvien ratkaisujen tekemistä, jotka vaikuttavat varojen ja velkojen määriin, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määriin. Arviot, oletukset ja harkinta perustuvat johdon aikaisempaan kokemukseen, parhaaseen tietoon tapahtumista, ja muista tekijöistä, kuten tulevaisuuden tapahtumia koskeviin odotuksiin, joiden katsotaan olevan olosuhteet huomioon ottaen järkeviä. Vaikka arviot perustuvat johdon tämän hetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteutumat poikkeavat tilinpäätöksessä käytetyistä arvoista. Mahdolliset arvioiden ja oletusten muutokset merkitään kirjanpitoon sillä tilikaudella, jonka aikana arvioita tai oletusta korjataan.

4. OLENNAISET LASKENTAPERIAATTEET

Konsernin tilintarkastamattomassa välitilinpäätöksessä käyttämät laskentaperiaatteet ovat samoja niiden laskentaperiaatteiden kanssa, joita on käytetty koko vuoden 2024 konsernitilinpäätöksessä.

Liitetiedot

5. HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNAT

5.1. Hankitut liiketoiminnat

Konecranes laajensi nosturi- ja palveluliiketoimintaansa Espanjassa hankkimalla Polipastos y Instalaciones MEG S.L. (PIMEG) huhtikuussa 2025. PIMEG toimii Sabadell:ssa Kataloniassa ja se on erikoistunut nostureiden myyntiin, palveluihin, tarkastuksiin, ennaltaehkäisevään huoltoon, korjaukseen, modernisointiin ja varaosien hankintaan. Kannattava yhtiö perustettiin vuonna 2008 ja se työllistää yli 20 henkilöä.

Hankitun yhtiön käyvät arvot ovat seuraavat:

MEUR	Käypä arvo
Aineettomat hyödykkeet	
Asiakassuhteet	1,3
Aineelliset hyödykkeet	0,0
Vaihto-omaisuus	0,3
Myyntisaamiset	0,5
Muut varat	0,0
Rahat ja pankkisaamiset	0,3
Varat yhteensä	2,4
Laskennallinen verovelka	0,3
Korolliset velat	0,2
Saadut ennakot	0,1
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	0,4
Velat yhteensä	0,9
Nettovarat	1,5
Kauppahinta, maksettu käteisellä	1,0
Kauppahinta, siirtyvä osuus	0,5
Hankintameno	1,5
Liikearvo	0,0
Kaupan rahavirtavaikutus	
Kauppahinta, maksettu käteisellä	1,0
Kauppahinta, siirtyvä osuus	0,5
Hankinnan kulut ¹⁾	0,0
Hankinnan kohteen käteisvarat	-0,3
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	1,2
Luovutettu vastike:	
Kauppahinta, maksettu käteisellä	1,0
Kauppahinta, siirtyvä osuus	0,5
Hankintameno yhteensä	1,5

¹⁾ Yrityskaupan hankintakulut 0,0 milj. euroa on raportoitu liiketoiminnan muissa kuluissa.

5.2. Myydyt liiketoiminnat

Vuoden 2025 toisen vuosineljänneksen aikana Konecranes myi osuutensa osakkuusyhtiössään (Portwise B.V.) Alankomaissa. Kauppahinta oli 0,8 milj. euroa ja konserni kirjasi liiketoimesta 0,0 milj. euron myyntitappion.

Liitetiedot

6. SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT

6.1. Liiketoimintasegmentit

MEUR

Saadut tilaukset	1-6/2025	% kokonais-tilauksista	1-6/2024	% kokonais-tilauksista	1-12/2024	% kokonais-tilauksista
Teollinen kunnossapito	789,7	35	794,9	40	1 559,0	37
Teollisuuslaitteet	675,8	30	617,5	31	1 263,5	30
Satamaratkaisut	778,6	35	556,3	28	1 350,5	32
./.. Sisäinen osuus	-85,1		-91,9		-173,4	
Yhteensä	2 159,0	100	1 876,8	100	3 999,6	100

Tilaukanta yhteensä ¹⁾	30.6.2025	% kokonais-tilaukannasta	30.6.2024	% kokonais-tilaukannasta	31.12.2024	% kokonais-tilaukannasta
Teollinen kunnossapito	427,2	15	470,9	16	435,9	15
Teollisuuslaitteet	912,8	31	912,0	31	893,3	31
Satamaratkaisut	1 574,8	54	1 604,2	54	1 559,1	54
Yhteensä	2 914,8	100	2 987,1	100	2 888,4	100

¹⁾ Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto	1-6/2025	% kokonais-liikevaihdosta	1-6/2024	% kokonais-liikevaihdosta	1-12/2024	% kokonais-liikevaihdosta
Teollinen kunnossapito	766,4	36	763,6	38	1 574,7	36
Teollisuuslaitteet	593,2	28	609,7	30	1 289,3	29
Satamaratkaisut	758,7	36	647,5	32	1 521,7	35
./.. Sisäinen osuus	-82,2		-76,1		-158,7	
Yhteensä	2 036,1	100	1 944,6	100	4 227,0	100

Vertailukelpoinen EBITA	1-6/2025 MEUR	EBITA %	1-6/2024 MEUR	EBITA %	1-12/2024 MEUR	EBITA %
Teollinen kunnossapito	163,7	21,4	160,4	21,0	331,5	21,0
Teollisuuslaitteet	32,4	5,5	50,4	8,3	116,5	9,0
Satamaratkaisut	80,7	10,6	57,6	8,9	142,2	9,3
Konsernin kulut ja eliminoinnit	-17,6		-19,4		-38,5	
Yhteensä	259,3	12,7	249,0	12,8	551,6	13,1

Liikevoitto (EBIT)	1-6/2025 MEUR	EBIT %	1-6/2024 MEUR	EBIT %	1-12/2024 MEUR	EBIT %
Teollinen kunnossapito	153,2	20,0	151,3	19,8	314,2	20,0
Teollisuuslaitteet	28,2	4,8	42,0	6,9	104,6	8,1
Satamaratkaisut	73,2	9,6	52,9	8,2	133,5	8,8
Konsernin kulut ja eliminoinnit	-17,7		-19,4		-40,8	
Yhteensä	236,9	11,6	226,9	11,7	511,4	12,1

Liitetiedot

	30.6.2025 MEUR	30.6.2024 MEUR	31.12.2024 MEUR
Liiketoimintasegmentin varat			
Teollinen kunnossapito	1 526,3	1 595,2	1 590,3
Teollisuuslaitteet	1 020,0	1 057,1	1 002,3
Satamaratkaisut	1 301,4	1 155,4	1 345,7
Kohdistamattomat erät	740,5	770,7	850,0
Yhteensä	4 588,2	4 578,4	4 788,3

	30.6.2025 MEUR	30.6.2024 MEUR	31.12.2024 MEUR
Liiketoimintasegmentin velat			
Teollinen kunnossapito	283,5	299,7	299,5
Teollisuuslaitteet	564,8	543,7	547,0
Satamaratkaisut	735,3	637,4	755,0
Kohdistamattomat erät	1 161,6	1 463,9	1 329,1
Yhteensä	2 745,2	2 944,7	2 930,6

	30.6.2025	% kokonais- määrästä	30.6.2024	% kokonais- määrästä	31.12.2024	% kokonais- määrästä
Henkilöstö (kauden lopussa)						
Teollinen kunnossapito	7 795	47	8 018	48	8 020	48
Teollisuuslaitteet	5 219	32	5 259	32	5 289	31
Satamaratkaisut	3 410	21	3 244	20	3 420	20
Konsernin yhteiset	121	1	100	1	113	1
Yhteensä	16 545	100	16 621	100	16 842	100

Liitetiedot

Saadut tilaukset kvartaaleittain	Q2/2025	Q1/2025	Q4/2024	Q3/2024	Q2/2024	Q1/2024
Teollinen kunnossapito	381,0	408,7	391,7	372,4	406,4	388,5
Teollisuuslaitteet	317,6	358,2	356,9	289,1	304,5	313,0
Satamaratkaisut	435,6	343,0	460,5	333,7	308,0	248,3
./ Sisäinen osuus	-37,4	-47,7	-42,6	-39,0	-51,2	-40,7
Yhteensä	1 096,8	1 062,2	1 166,5	956,2	967,7	909,1

Tilaukanta kvartaaleittain	Q2/2025	Q1/2025	Q4/2024	Q3/2024	Q2/2024	Q1/2024
Teollinen kunnossapito	427,2	449,8	435,9	443,8	470,9	466,0
Teollisuuslaitteet	912,8	939,9	893,3	866,9	912,0	932,2
Satamaratkaisut	1 574,8	1 552,1	1 559,1	1 536,6	1 604,2	1 648,2
Yhteensä	2 914,8	2 941,8	2 888,4	2 847,4	2 987,1	3 046,4

Liikevaihto kvartaaleittain	Q2/2025	Q1/2025	Q4/2024	Q3/2024	Q2/2024	Q1/2024
Teollinen kunnossapito	386,1	380,4	419,0	392,1	396,3	367,2
Teollisuuslaitteet	299,5	293,7	362,2	317,5	326,6	283,1
Satamaratkaisut	407,7	351,0	473,4	400,8	347,6	299,9
./ Sisäinen osuus	-40,8	-41,4	-42,1	-40,5	-39,0	-37,1
Yhteensä	1 052,4	983,7	1 212,5	1 069,9	1 031,5	913,1

Vertailukelpoinen EBITA kvartaaleittain	Q2/2025	Q1/2025	Q4/2024	Q3/2024	Q2/2024	Q1/2024
Teollinen kunnossapito	87,1	76,6	86,3	84,7	87,5	72,9
Teollisuuslaitteet	19,0	13,5	35,0	31,1	31,9	18,5
Satamaratkaisut	51,5	29,2	46,0	38,5	36,4	21,2
Konsernin kulut ja eliminoinnit	-7,3	-10,4	-7,9	-11,2	-8,6	-10,8
Yhteensä	150,3	109,0	159,5	143,1	147,3	101,8

Vertailukelpoinen EBITA, % kvartaaleittain	Q2/2025	Q1/2025	Q4/2024	Q3/2024	Q2/2024	Q1/2024
Teollinen kunnossapito	22,6	20,2	20,6	21,6	22,1	19,9
Teollisuuslaitteet	6,3	4,6	9,7	9,8	9,8	6,5
Satamaratkaisut	12,6	8,3	9,7	9,6	10,5	7,1
Yhteensä	14,3	11,1	13,2	13,4	14,3	11,1

Henkilöstö kvartaaleittain (kauden lopussa)	Q2/2025	Q1/2025	Q4/2024	Q3/2024	Q2/2024	Q1/2024
Teollinen kunnossapito	7 795	7 963	8 020	8 005	8 018	8 023
Teollisuuslaitteet	5 219	5 214	5 289	5 272	5 259	5 241
Satamaratkaisut	3 410	3 392	3 420	3 292	3 244	3 189
Konsernin yhteiset	121	120	113	108	100	100
Yhteensä	16 545	16 689	16 842	16 677	16 621	16 553

Liitetiedot

6.2. Maantieteelliset alueet

MEUR

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan	1-6/2025	% kokonais- liikevaihdosta	1-6/2024	% kokonais- liikevaihdosta	1-12/2024	% kokonais- liikevaihdosta
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	1 022,4	50	908,7	47	1 968,8	47
Amerikka (AME)	759,3	37	809,2	42	1 701,5	40
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	254,3	12	226,8	12	556,8	13
Yhteensä	2 036,1	100	1 944,6	100	4 227,0	100

Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan (kauden lopussa)	30.6.2025	% kokonais- määrästä	30.6.2024	% kokonais- määrästä	31.12.2024	% kokonais- määrästä
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	9 935	60	9 848	59	10 066	60
Amerikka (AME)	3 255	20	3 410	21	3 415	20
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	3 355	20	3 363	20	3 361	20
Yhteensä	16 545	100	16 621	100	16 842	100

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan, kvartaaleittain	Q2/2025	Q1/2025	Q4/2024	Q3/2024	Q2/2024	Q1/2024
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	539,0	483,4	554,9	505,2	469,5	439,2
Amerikka (AME)	386,3	373,0	490,2	402,2	440,1	369,0
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	127,2	127,2	167,5	162,5	121,9	104,9
Yhteensä	1 052,4	983,7	1 212,5	1 069,9	1 031,5	913,1

Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan, kvartaaleittain (kauden lopussa)	Q2/2025	Q1/2025	Q4/2024	Q3/2024	Q2/2024	Q1/2024
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	9 935	10 023	10 066	9 911	9 848	9 789
Amerikka (AME)	3 255	3 304	3 415	3 377	3 410	3 401
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	3 355	3 362	3 361	3 389	3 363	3 363
Yhteensä	16 545	16 689	16 842	16 677	16 621	16 553

Liitetiedot

7. ASIAKASSOPIMUKSEEN PERUSTUVAT VARAT JA VELAT (osatuloutus ja saadut ennakot)

MEUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Tuotoksi kirjattujen, mutta luovuttamattomien pitkäaikaishankkeiden määrä yhteensä	945,6	964,5	1 151,6
Osatuloutussaamiset netotettuna saatuja ennakkomaksuja vastaan	700,4	733,4	919,1
Yhteensä	245,2	231,1	232,5
Saadut ennakkomaksut osatuloutuksessa (brutto)	926,9	901,8	1 103,6
Osatuloutussaamiset netotettuna saatuja ennakkomaksuja vastaan	700,4	733,4	919,1
Yhteensä	226,5	168,4	184,5

Tammi–kesäkuussa 2025 konsernin liikevaihdosta 274,2 milj. euroa (357,2 milj. euroa 1–6/2024) on tuloutettu osatuloutusperiaatteen mukaisesti.

Asiakassopimukseen perustuvat varat liittyvät osatuloutussaamiseen. Taseen nettoarvot ovat arvoja, jossa kertyneet suoritevelvoitteiden aktivoidut kustannukset taseessa sekä kirjatut voitot ja tappiot ylittävät ennakkolaskutuksen määrän. Kun ennakkomaksut ylittävät suoritevelvoitteiden aktivoidut kustannukset sekä kirjatut voitot ja tappiot, esitetään nämä velat rivillä sopimukseen perustuvat velat.

Saadut ennakot	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Saadut ennakkomaksut osatuloutuksessa (netto)	226,5	168,4	184,5
Muut saadut ennakot	409,6	494,4	423,6
Yhteensä	636,1	662,8	608,1

8. ARVONALENTUMISET

MEUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Rakennukset, Koneet ja kalusto	-0,1	0,0	0,1
Yhteensä	-0,1	0,0	0,1

Konecranes tarkisti Ukrainassa sijaitsevaan omaisuuteensa tehtyjä arvonalentumisia tammi–kesäkuussa 2025.

9. UUDELLEENJÄRJESTELYKULUT

Konecranes on kirjannut 4,8 milj. euroa kuluja uudelleenjärjestelyistä 1–6/2025 (6,8 milj. euroa 1–6/2024). Uudelleenjärjestelykulut 1–6/2025 raportoitiin henkilöstökuluissa (3,6 milj. euroa), materiaalinkäytössä (0,1 milj. euroa) ja muissa liiketoiminnan kuluissa (1,1 milj. euroa).

10. TULOVEROT

Tuloslaskelman verot	1–6/2025	1–6/2024	1–12/2024
Paikallisten verosäännösten perusteella lasketut verot	54,1	65,9	101,0
Aiempien tilikausien verot	-0,5	-1,3	-4,7
Laskennallisen veron muutos	2,9	-12,2	20,5
Yhteensä	56,4	52,4	116,9

Liitetiedot

11. TUNNUSLUKUJA

	30.6.2025	30.6.2024	Muutos %	31.12.2024
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	2,20	2,01	9,4	4,65
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	2,19	2,00	9,5	4,63
Vaihtoehtoiset tunnusluvut:				
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	21,3	19,2	11,1	20,3
Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	21,8	20,2	7,7	20,8
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	22,0	21,2	4,0	21,3
Oma pääoma / osake (EUR)	23,27	20,63	12,8	23,45
Nettovelkaantumisaste, %	9,0	26,8	-66,4	9,9
Nettovelka / Vertailukelpoinen EBITDA, liukuva 12 kk	0,3	0,7	-66,0	0,3
Omavaraisuusaste, %	46,6	41,7	11,8	44,4
Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR	27,7	23,9	15,8	65,7
Korollinen nettovelka, MEUR	166,1	437,7	-62,1	183,5
Nettokäyttöpääoma, MEUR	353,9	458,3	-22,8	378,6
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	16 692	16 587	0,6	16 656
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimentamaton	79 214 212	79 209 043	0,0	79 209 080
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimennettu	79 270 843	79 391 794	-0,2	79 488 202
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä tilikauden lopussa	79 214 269	79 209 118	0,0	79 209 118

Liitetiedot

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskenta

Konecranes esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintansa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri kausien välillä. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitää korvaavina mittareina verrattuna IFRS-tilinpäätösnormistossa määriteltäviin tunnuslukuihin.

Oman pääoman tuotto (%):	=	$\frac{\text{Tilikauden voitto}}{\text{Taseen oma pääoma (keskim. kauden aikana)}}$	X 100
Sijoitetun pääoman tuotto (%):	=	$\frac{\text{Voitto ennen veroja + maksetut korot ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim.vuoden aikana)}}$	X 100
Vertailukelpoinen sijoitetun pääoman tuotto, %:	=	$\frac{\text{Vertailukelpoinen EBITA}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskim.vuoden aikana)}}$	X 100
Omavaraisuusaste, %:	=	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}}$	X 100
Nettovelkaantumisaste, %:	=	$\frac{\text{Korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset - lainasaamiset}}{\text{Oma pääoma}}$	X 100
Oma pääoma/osake:	=	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä}}$	
Nettokäyttöpääoma:	=	$\begin{aligned} &\text{Korottomat lyhytaikaiset varat ilman vero- ja muita rahoitusvaroja (johdannaiset)} \\ &- \text{korottomat lyhytaikaiset velat ilman vero- ja muita rahoitusvelkoja (johdannaiset)} \\ &- \text{pitkäaikaiset varaukset} \end{aligned}$	
Korollinen nettovelka:	=	$\begin{aligned} &\text{Korolliset velat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset) - rahat ja pankkisaamiset} \\ &- \text{lainasaamiset (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset)} \end{aligned}$	
Henkilöstö keskimäärin:	=	Vuosineljänneksistä laskettujen lukumäärien keskiarvo.	
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä:	=	Kaikki osakkeet - omat osakkeet	
Käyttökate (EBITDA):	=	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset	
Vertailukelpoinen EBITA:	=	Liikevoitto + Kauppahinnan allokaatiopoistot ja -arvonalentumiset + transaktio- ja integraatiokulut + uudelleenjärjestelykulut + muut vertailukelpoistukseen vaikuttavat erät	

Liitetiedot

Vertailukelpoisen käyttökatteen (EBITDA), EBITA:n ja liikevoiton (EBIT) täsmäytys

	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Vertailukelpoinen käyttökatte (EBITDA)	311,2	293,3	641,7
Uudelleenjärjestelykulut (ilman arvonalentumisia)	-4,8	-6,8	-9,5
Kulut (-) / tuotot (+) muista vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä (pääosin Ukrainan sodan vaikutukset), ilman arvonalentumisia aineellisiin hyödykkeisiin	-0,4	0,1	0,0
Kauppahinta-allokoinnin purku vaihto-omaisuudesta	-0,1	-0,2	-0,3
Käyttökate (EBITDA)	305,9	286,3	631,9
Poistot ja arvonalentumiset	-69,0	-59,4	-120,5
Liikevoitto (EBIT)	236,9	226,9	511,4
Vertailukelpoinen EBITA	259,3	249,0	551,6
Kauppahinnan allokaatiopoistot ja liikearvon arvonalentumiset	-17,4	-15,4	-31,0
Vertailukelpoinen liikevoitto (EBIT)	241,9	233,6	520,7
Uudelleenjärjestelykulut	-4,8	-6,8	-9,5
Kulut (-) / tuotot (+) muista vertailukelpoisuuteen vaikuttavista eristä (pääosin Ukrainan sodan vaikutukset)	-0,3	0,1	0,2
Liikevoitto (EBIT)	236,9	226,9	511,4

	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Korollinen nettovelka			
Pitkäaikaiset korolliset velat	618,4	428,9	539,3
Lyhytaikaiset korolliset velat	112,8	529,1	356,3
Lainasaamiset	-4,7	-2,3	-2,1
Rahat ja pankkisaamiset	-560,4	-518,1	-710,0
Korollinen nettovelka	166,1	437,7	183,5

Kauden lopun valuuttakurssit:	30.6.2025	30.6.2024	Muutos %	31.12.2024
USD - Yhdysvaltain dollari	1,172	1,071	-8,7	1,039
CAD - Kanadan dollari	1,603	1,467	-8,5	1,495
GBP - Englannin punta	0,856	0,846	-1,1	0,829
CNY - Kiinan yuan	8,397	7,775	-7,4	7,583
SGD - Singaporen dollari	1,494	1,451	-2,9	1,416
SEK - Ruotsin kruunu	11,147	11,360	1,9	11,459
AUD - Australian dollari	1,795	1,608	-10,4	1,677

Kauden keskikurssit:	30.6.2025	30.6.2024	Muutos %	31.12.2024
USD - Yhdysvaltain dollari	1,093	1,081	-1,1	1,082
CAD - Kanadan dollari	1,541	1,468	-4,7	1,482
GBP - Englannin punta	0,843	0,855	1,5	0,847
CNY - Kiinan yuan	7,930	7,801	-1,6	7,786
SGD - Singaporen dollari	1,447	1,456	0,6	1,446
SEK - Ruotsin kruunu	11,097	11,394	2,7	11,434
AUD - Australian dollari	1,724	1,642	-4,7	1,640

Liitetiedot

12. ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

MEUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista			
Takaukset	1 077,0	910,1	1 176,0
Muut vastuut	70,7	73,4	74,8
Yhteensä	1 147,6	983,5	1 250,8

Takaukset

Ajoittain Konecranes tarjoaa asiakkailleen takauksia konsernin ja asiakkaan tekemän sopimuksen mukaisten velvoitteiden takaamiseksi. Investointituotteiden (koneiden) myynnissä tyypillisimmät takaustyyppit ovat:

- tarjousajantakaukset (bid bonds), jotka annetaan asiakkaalle tarjousprosessin takaamiseksi
- ennakontakaukset, jotka annetaan asiakkaalle turvaamaan heidän konsernille suorittamansa projektin ennakkomaksut
- suoritustakaukset, jotka turvaavat asiakkaita, että konserni hoitaa sopimuksen mukaiset velvoitteensa
- takuuajantakaukset, jotka turvaavat asiakkaita takuuajan virheiden korjauksesta.

Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin

Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. Nämä oikeudenkäynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuotevalikoimallamme. Näitä riita-asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnittelu- ja valmistusvirheet, puutteet varoitusvelvollisuuden täyttämässä ja asbestivastuut), työsuhte- ja autovahinkoasiat sekä muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset.

Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-konserni uskoo tällä hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt varaukset, ettei näillä ole olennaista haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

Liitetiedot

13. RAHOITUSVARAT JA -VELAT

13.1. Rahoitusvarojen ja -velkojen kirjanpitoarvot

MEUR	Käypään arvoon laajaan tuloslaskelmaan kirjattavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat	Jaksotettuun hankintameno kirjattavat	Tase-erien kirjanpito- arvot
Rahoitusvarat 30.6.2025				
Lyhytaikaiset rahoitusvarat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,0	0,0	608,2	608,2
Johdannaissopimukset	20,5	31,3	0,0	51,9
Rahat ja pankkisaamiset	0,0	0,0	560,4	560,4
Yhteensä	20,5	31,3	1 168,6	1 220,5

Rahoitusvelat 30.6.2025				
Pitkäaikaiset rahoitusvelat				
Korolliset velat	0,0	0,0	618,4	618,4
Muut velat	0,0	0,0	8,0	8,0
Lyhytaikaiset rahoitusvelat				
Korolliset velat	0,0	0,0	112,8	112,8
Johdannaissopimukset	6,3	7,7	0,0	14,1
Ostovelat ja muut velat	0,0	0,0	393,4	393,4
Yhteensä	6,3	7,7	1 132,6	1 146,6

MEUR	Käypään arvoon laajaan tuloslaskelmaan kirjattavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat	Jaksotettuun hankintameno kirjattavat	Tase-erien kirjanpito- arvot
Rahoitusvarat 30.6.2024				
Lyhytaikaiset rahoitusvarat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,0	0,0	592,6	592,6
Johdannaissopimukset	3,4	3,1	0,0	6,5
Rahat ja pankkisaamiset	0,0	0,0	518,1	518,1
Yhteensä	3,4	3,1	1 110,7	1 117,2

Rahoitusvelat 30.6.2024				
Pitkäaikaiset rahoitusvelat				
Korolliset velat	0,0	0,0	428,9	428,9
Muut velat	0,0	0,0	7,0	7,0
Lyhytaikaiset rahoitusvelat				
Korolliset velat	0,0	0,0	529,1	529,1
Johdannaissopimukset	5,9	6,8	0,0	12,7
Ostovelat ja muut velat	0,0	0,0	375,0	375,0
Yhteensä	5,9	6,8	1 340,1	1 352,7

Liitetiedot

MEUR	Käypään arvoon laajaan tuloslaskelmaan kirjattavat	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat	Jaksotettuun hankintameno- kirjattavat	Tase-erien kirjanpito- arvot
Rahoitusvarat 31.12.2024				
Lyhytaikaiset rahoitusvarat				
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,0	0,0	676,9	676,9
Johdannaissopimukset	7,0	4,4	0,0	11,4
Rahat ja pankkisaamiset	0,0	0,0	710,0	710,0
Yhteensä	7,0	4,4	1 386,8	1 398,2
Rahoitusvelat 31.12.2024				
Pitkäaikaiset rahoitusvelat				
Korolliset velat	0,0	0,0	539,3	539,3
Muut velat	0,0	0,0	8,8	8,8
Lyhytaikaiset rahoitusvelat				
Korolliset velat	0,0	0,0	356,3	356,3
Johdannaissopimukset	14,6	12,7	0,0	27,3
Ostovelat ja muut velat	0,0	0,0	402,7	402,7
Yhteensä	14,6	12,7	1 307,2	1 334,5

Vuoden 2025 toisen kvartaalin aikana yhtiö uudelleenrahoitti erääntyvän EUR 150 miljoonan term-lainan sekä pidensi vuodella valmiusluottolimiitin voimassaoloaikaa.

Vuoden 2025 toisen kvartaalin lopussa yhtiöllä oli likvidejä kassavaroja 560,4 milj. euroa (30.6.2024: 518,1 milj. euroa). Rahoitusaseman turvaamiseksi konsernilla on sovittuna 350 milj. euron komittoitu valmiusluottolimiitti kansainvälisen pankkisyndikaatin kanssa (2023–2030). Valmiusluottolimiitti on ollut nostamaton vuoden 2025 toisen kvartaalin aikana. Lisäksi yhtiöllä on mahdollisuus nostaa lyhytaikaista rahoitusta kotimaisen 500 milj. euron yritystodistusohjelman puitteissa, mikä oli kesäkuun 2025 lopussa käyttämätön (30.6.2024: 0,0 milj. euroa).

Kesäkuun 2025 lopussa voimassa oleva lyhyt- ja pitkäaikainen lainasalkku sisälsi term-lainat 250 milj. euroa, Schuldschein-lainat 300 milj. euroa ja työeläkelainan 13 milj. euroa. Lainasalkussa on sekä vaihtuva- että kiinteäkorkoisia eriä sekä koronvaihtosopimuksia ja painotettu keskimääräinen vuotuinen korko on tällä hetkellä 3,18 %. Konsernilla on edelleen terve nettovelkaantumisaste 9,0 % (30.6.2024: 26,8 %), joka on neljännesvuosittain seurattavan finanssikovenantin määräysten mukaisissa rajoissa. Kesäkuun 2025 lopussa lainojen kokonaissumma suoraan finanssikovenantin alla oli 250 milj. euroa ja puskurivara finanssikovenantin tasoon merkittävä. Lainoille ei ole myönnetty erityisiä vakuuksia.

Johdannaissopimukset kirjataan taseeseen sopimuksentekohetkellä käypään arvoonsa ja myöhemmin ne arvostetaan tilinpäätöspäivän mukaiseen käypään arvoonsa. Kaikki johdannaissopimukset raportoidaan varoina, kun käypä arvo on positiivinen ja velkoina, kun käypä arvo on negatiivinen. Suojauslaskentaan kuulumattomat johdannaiset arvostetaan käypään arvoonsa ja käyvän arvon muutokset kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Suojauslaskentaan kuuluvien johdannaissopimusten suojauksen tehokkaan osan käyvän arvon muutos kirjataan konsernin laajaan tuloslaskelmaan, kun taas suojauksen tehoton osa kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Valuuttatermiinien arvostukset perustuvat tilinpäätöspäivän noteerattuun spot-kurssiin sekä valuuttojen korkonoteerauksiin. Koronvaihtosopimusten arvostukset perustuvat tulevien kassavirtojen nykyarvoihin, jotka diskontataan noteerattujen korkojen tuottokäyrien perusteella.

Liitetiedot

13.2 Käyvät arvot

Oheisessa taulukossa on luokiteltuna konsernin rahoitusvarojen ja -velkojen tasearvot ja käyvät arvot:

Rahoitusvarat	Tasearvo 30.6.2025	Tasearvo 30.6.2024	Tasearvo 31.12.2024	Käypä arvo 30.6.2025	Käypä arvo 30.6.2024	Käypä arvo 31.12.2024
Lyhytaikaiset rahoitusvarat						
Myyntisaamiset ja muut saamiset	608,2	592,6	676,9	608,2	592,6	676,9
Johdannaissopimukset	51,9	6,5	11,4	51,9	6,5	11,4
Rahat ja pankkisaamiset	560,4	518,1	710,0	560,4	518,1	710,0
Yhteensä	1 220,5	1 117,2	1 398,2	1 220,5	1 117,2	1 398,2
Rahoitusvelat						
Pitkäaikaiset rahoitusvelat						
Korolliset velat	618,4	428,9	539,3	623,2	435,2	546,1
Muut velat	8,0	7,0	8,8	8,0	7,0	8,8
Lyhytaikaiset rahoitusvelat						
Korolliset velat	112,8	529,1	356,3	113,9	531,2	357,0
Johdannaissopimukset	14,1	12,7	27,3	14,1	12,7	27,3
Ostovelat ja muut velat	393,4	375,0	402,7	393,4	375,0	402,7
Yhteensä	1 146,6	1 352,7	1 334,5	1 152,5	1 361,1	1 342,0

Johto on arvioinut, että rahojen ja lyhytaikaisten talletusten, myyntisaamisten, pankkitilien limiittien, ostovelkojen ja muiden lyhytaikaisten velkojen käyvät arvot ovat samat kuin tasearvot näiden instrumenttien lyhytaikaisuuden takia.

Rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on esitetty siihen arvoonsa, joilla riippumattomat osapuolet voisivat tehdä tällä instrumentilla kauppaa muuten kuin pakotettuna tai selvitystilan alaisena. Pitkäaikaisten korollisten (kiinteä- tai muuttuvakorkoiset) lainojen käypä arvo on arvioitu perustuen eri muuttujiin, kuten korko ja lainan riskiominaisuudet.

Liitetiedot

13.3 Käypien arvojen hierarkia

	30.6.2025			30.6.2024			31.12.2024		
	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Taso 1	Taso 2	Taso 3
Rahoitusvarat									
Johdannaissopimukset									
Valuuttatermiinisopimukset	0,0	51,9	0,0	0,0	5,3	0,0	0,0	11,4	0,0
Korkojohdannaiset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,9	0,0	0,0	0,0	0,0
Hyödykejohdannaiset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0
Yhteensä	0,0	51,9	0,0	0,0	6,5	0,0	0,0	11,4	0,0
Muut rahoitusvarat									
Rahat ja pankkisaamiset	560,4	0,0	0,0	517,3	0,0	0,7	709,9	0,0	0,1
Yhteensä	560,4	0,0	0,0	517,3	0,0	0,7	709,9	0,0	0,1
Rahoitusvarat yhteensä	560,4	51,9	0,0	517,3	6,5	0,7	709,9	11,4	0,1

Rahoitusvelat									
Johdannaissopimukset									
Valuuttatermiinisopimukset	0,0	14,0	0,0	0,0	12,7	0,0	0,0	26,9	0,0
Korkojohdannaiset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,3	0,0
Hyödykejohdannaiset	0,0	0,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1	0,0
Yhteensä	0,0	14,1	0,0	0,0	12,7	0,0	0,0	27,3	0,0
Muut rahoitusvelat									
Korolliset velat	0,0	731,2	0,0	0,0	958,0	0,0	0,0	895,6	0,0
Muut velat	0,0	0,0	2,5	0,0	0,0	1,5	0,0	0,0	2,3
Yhteensä	0,0	731,2	2,5	0,0	958,0	1,5	0,0	895,6	2,3
Rahoitusvelat yhteensä	0,0	745,3	2,5	0,0	970,7	1,5	0,0	922,9	2,3

14. SUOJAUSTOIMINTA JA JOHDANNAISSOPIMUSKANTA

	30.6.2025	30.6.2025	30.6.2024	30.6.2024	31.12.2024	31.12.2024
MEUR	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo	Nimellisarvo	Käypä arvo
Valuuttatermiinisopimukset	1 261,6	37,9	1 436,1	-7,3	1 201,3	-15,6
Korkojohdannaiset	150,0	0,0	300,0	0,9	300,0	-0,3
Hyödykejohdannaiset	0,8	-0,1	4,1	0,2	2,6	-0,1
Yhteensä	1 412,5	37,8	1 740,2	-6,1	1 503,9	-15,9

Johdannaissopimukset, jotka eivät ole suojauslaskennan instrumentteja

Konserni tekee myös muita johdannaisia, valuuttatermiinisopimuksia tai valuuttaoptioita tarkoituksena vähentää tulevaisuuden myynteihin ja ostoihin liittyviä riskejä. Nämä muut sopimukset eivät ole osoitettuja suojauslaskentatarkoitukseen ja ne arvostetaan käypiin arvoihinsa tulosvaikutteisesti.

Liitetiedot

RAHAVIRRAN SUOJAUSLASKENTA

Valuuttakurssiriski

Valuuttatermiini- ja koronvaihtosopimukset, jotka arvostetaan käypiin arvoihinsa laajaan tuloslaskelmaan kirjattuina, on osoitettu suojauslaskennan alaisiksi suojausinstrumenteiksi ennustettujen Yhdysvaltain dollarimäärien myyntien ja ostojen rahavirtojen sekä korkokulujen osalta. Nämä ennustetut liiketapahtumat ovat erittäin todennäköisiä ja ne muodostavat noin 28,9 % konsernin kaikista suojaetuista liiketapahtumista. Valuuttatermiinisopimusten arvot vaihtelevat arvioitujen vieraassa valuutassa tapahtuvien myyntien ja ostojen volyymin sekä terminikurssien muutosten mukaisesti.

Konserni arvioi valuuttatermiinisopimusten ja koronvaihtosopimusten tekohetkellä niiden kriittiset ehdot ja sen, vastaavatko ne arvioituja erittäin todennäköisiä tulevaisuuden liiketapahtumia. Vuosineljänneksittäin konserni suorittaa laadullisen tehokkuustestauksen tarkastamalla, että suojausinstrumentti on kytketty siihen liittyviin varoihin ja velkoihin, ennakoituihin liiketapahtumiin tai sitoviin sopimuksiin suojausstrategian mukaisesti ja ettei näihin liity luottotappioriskiä. Suojaustuloksen tehoton osa kirjataan tulosvaikutteisesti.

Tulevien arvioitujen myyntien, ostojen ja korkokulujen suojauslaskennassa olevien rahavirtojen tehokkuus vuosina 2025 ja 2024 on todettu olevan hyvin tehokas ja realisoitumaton nettovoitto tai -tappio vähennettynä näihin suojausinstrumentteihin liittyviin laskennallisiin veroihin on kirjattu konsernin laajaan tuloslaskelmaan. Määrät, jotka on kirjattu konsernin laajaan tuloslaskelmaan, löytyvät alla olevasta taulukosta ja niiden uudelleenluokittelu kuluvaan vuoteen aikana tilikauden tulokseen konsernin tuloslaskelmasta.

Rahavirtojen suojaukseen liittyvät arvonmuutokset

MEUR	30.6.2025	30.6.2024	31.12.2024
Arvo 1.1.	-3,8	8,8	8,8
Omaan pääomaan kirjatut suojaukset	13,3	-9,6	-15,7
Laskennalliset verot	-2,7	1,9	3,1
Arvo kauden lopussa	6,8	1,1	-3,8

15. LIIKETAPAHTUMAT LÄHIPIIRIN KANSSA

MEUR	1-6/2025	1-6/2024	1-12/2024
Tuotteiden ja palveluiden myynnit osakkuusyhtiöille ja yhteisjärjestelyille	7,3	7,3	15,9
Saatavat osakkuusyhtiöiltä ja yhteisjärjestelyiltä	1,9	2,9	2,2
Tuotteiden ja palveluiden ostot osakkuusyhtiöiltä ja yhteisjärjestelyiltä	33,3	35,3	67,6
Velat osakkuusyhtiöille ja yhteisjärjestelyille	1,8	1,1	0,7

**TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE
JA MEDIALLE**

Konecranes järjestää webcastin ja puhelinkonferenssin analyytikoille, sijoittajille ja toimittajille 24.7.2025 klo 14.00 Suomen aikaa. Puolivuosikatsauksen esittelevät toimitusjohtaja Marko Tulokas ja finanssijohtaja Teo Ottola.

Tilaisuudesta saa lisätietoja 10.7.2025 julkaistusta lehdistötiedotteesta.

SEURAAVA KATSAUS

Konecranes Oyj:n tammi-syyskuun 2025 osavuositiedotus on tarkoitus julkaista 23.10.2025.

KONECRANES OYJ
Linda Häkkinä
Sijoittajasuhdejohtaja

LISÄTIETOJA

Linda Häkkinä
Sijoittajasuhdejohtaja
puh. 020 427 2050

JAKELU

Nasdaq Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.konecranes.com

Konecranes on materiaalinkäsittelyalan globaaleja johtajia. Palvelemme laajaa asiakasjoukkoa useilla eri toimialoilla. Olemme kerta toisensa jälkeen määrittäneet alan parhaat käytännöt, jokapäiväisistä parannuksista isoihin läpimurtoihin kriittisillä hetkillä. Tiedämme, että voimme aina löytää turvallisemman, tuottavamman ja vastuullisemman tavan toimia. Siksi 16 500 työntekijäämme yli 50 maassa ovat ansainneet asiakkaiden luottamuksen, ja olemme päivittäin mukana nostamassa, käsittelemässä ja siirtämässä asioita, joita maailma tarvitsee. Vuonna 2024 konsernin liikevaihto oli 4,2 miljardia euroa. Konecranesin osake on listattuna Nasdaq Helsingissä (tunnus: KCR).

www.konecranes.com